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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
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FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - B 2405004B

Orosei [Nuoro - Sardegna]
27-04-2024 - 04-05-2024
9
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Swiss

90' 40 ms + 30" + 30" bonus

BERTAGNOLLI Gerhard - CARAMANICA E. - SCARPA C. - BARGIACCHI N. - TARABLE P.

101

./ Botez Alexandra 1
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Natoli Alessia — 1 9 Maida Federico i
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 WM Botez Al exandra 8.5 CAN 46. 0149.5139.546. 7:1970 1908 2353 9810431055000 01995
2 19 1N Natoli Al essia 7.0 POL 47.051.5140.0'39.0r1917 1857 2078 96 214301532000 2009
3 10 1IN Mai da Federi co 7.0 1 TA 45.047.0138.0 33.51961 183920609 7025401430100 2006
4 34 CM Mol i nari Carlo 6.5 1 TA 47.050.5138.5 33.51867 1876 204396 125401421100 1978
5 16 1N Benoit Hugues 6.5 FRA 47.0149. 0138. 5'32. 51935 1841 200896 125212440000 1962
6 1 CM Di mtrov Dejan 6.5 BUL 44.0148.5135.5'33.21998 1841 2008 9612531143010 0 1982
7 64 2N O man Attila 6.5 AZE 42.0146.0135.5 32.511728 1914 20819612411255000 0 2015
8 27 1IN Masci a Ger mano 6.51TA 43.0146.0136. 0 31. 511884 1845 20129531412154100 0 2007
9 83 2N Nai manov R nat 6.0 KAZ 46.0150.0139.032.51671 1882 2008 96 035302430100 1972
10 8 1IN Wang Shanshan 6.0 CHN 43.547.5137.030. 21966 1885 201095225311421100 1984
11 28 1N Bot ez Andr ea 6.0 CAN 45.047.0136.5'26.2:1879 1808 1934 9522430152210 0 2002
12 26 1N Sinonel li Mattia 6.0 1 TA 41.045.0135.5 29. 7:1886 1801 1927 9441422052210 0 2008
13 15 1N Car f agna Al ex 6.0 1 TA 40.544.0133.527.001939 1801 192796 034301530200 1994
14 29 1N Porcu Ri ccardo 6.0 1 TA 37.539.530.522.001877 1779 190596 03430153020 0 2002
15 33 1IN Ventrice Lorenzo 6.0 1 TA 36.5 39.0130.524.21869 1721 1847 9522431052120 0 2009
16 2 CcM Knor s Rudi 6.0 BEL 38.0138.0131. 0 24. 7:1992 1844 1898943 24220421100 1963
17 43 1N Petrosino Germano 6.01TA 35.535.529.0 21. 011824 1824 188095134301421100 1981
18 13 1N Becker Al exander 5.5 GER 46. 5'50. 5138. 01 25. 71950 1811 189295135203431000 1981
19 6 CM Joel Paul Ganta 5.5IND 47.551.5139. 028. 511969 18751956 9432531141210 0 2001
20 70 2N Val ente Luca 5.51 TA 44.548.537.5 28.7:1716 1921 200294324211522100 2007
21 49 1N W nnubst Paul 5.5 NED 40.0142.533.021. 7:1797 1885 1966 9432431051220 0 2008
22 30 1N Xu Ten Lon 5.51TA 40.042.0133.523.51877 1818 1899 9351531140400 0 1991
23 82 2N Cugia Filippo 5.51TA 39.043.0133.025.011675 1862 1943 9432522142110 0 2008
24 101 3N Ami th Boddapat i 5.5ZIM 36.036.0129.5 16. 7: 1531 1845 181994144211420200 2009
25 4 CM Neri Enzo 5.51TA 37.539.531.021. 511978 1817 189793 514220513100 1962
26 14 1N Heppert Lars 5.5 GER 34.537.0128.0119. 7:1943 1700 1781 9513521243010 0 1982
27 17 C™M Beccaris Gabriele 5.51TA 33.0'35.0127.0 20.011929 1751 183294324112532000 1972
28 90 2N Corvi Maddal ena 5.51 TA 32.034.0126.0 19. 7:1641 1806 1887 9513521243010 0 2011
29 7 1IN Nassa Nicol as 5.0 TA 43.547.537.025. 21969 1830 1874926 15041422000 2011
30 18 1IN Nar doni Matteo 5.0 1 TA 43.0146.534.5 24.011926 1786 18309 5045401410300 2011
31 42 1IN Fonda Marco 5.0 1 TA 39.543.0133.522.001825 1864 1908 9 4235212421100 2003
32 12 1N Sekhposjan Marina 5.0 RUS 40.043.533.521.7: 1953 1804 1848 93425230411200 1961
33 74 2N Peretti Eva 5.0 1 TA 39.042.533.0 22. 011698 1855189994235302412100 2009
34 20 1IN Pi gato Al ex 5.0 TA 38.041.531.520.2'1911 17451789 9342512242200 0 2007
35 48 1IN Merusi  Lui gi 5.0 1 TA 36.038.0129.512.011803 1799 180083 234103422001 1987
36 38 1N Geraci Sergio 5.01 TA 37.540.531.5 21.2:1834 1790 1834 9423430151220 0 2009
37 11 1N Costabile Vincenzo 5.01TA 36.5 38.530.0 19. 511955 1809 1853 95045203430100 1991
38 56 2N Mar si co Enrico 5.0 TA 35.538.0130.019. 21773 1792 1836 9423 4121530200 1995
39 25 ™ Quidi G aconmo 5.0 TA 37.039.531.018. 51894 1777 1821 94234211521200 1991
40 44 1N Fal detta Antoni o 5.0 1 TA 35.0135.528. 0 14. 511822 1730 177494235212421100 2011
41 59 2N Stivaletta Andrea 5.01TA 30.532.5124.514.7:1768 1781 182594235212421100 1967
42 47 CM Mel i s G ovanni 4.51TA 47.550.5140.5 23. 011804 1900 1900 9414411253020 0 1999
43 32 1IN Dieli Riccardo 4.51TA 44.046.0135.519. 71873 1757 1758 9414520342110 0 1967
44 51 CM Tondo Sal vatore 4.51TA 41.544.0135.0 20.51790 1861 1862 9 3335320401300 1953
45 9 M Forno Di ego 4.51TA 41.0141.0134.5 22.511961 1811 17889 3334130420200 1999
46 39 CM Solaroli Riccardo 4.51TA 41.542.5 34.5 16. 011828 1805 1806 9 3334112522100 1969
47 62 1IN Cat t aneo Ugo 4.51TA 40.0143.0134.019.7:1748 1873 187493 335113422000 1957
48 24 1IN Moreno Latorre Fran4.5 ESP 38.0138.0131.5 18. 511899 1795 177494145212320100 1976
49 35 1N Fileri Francesco 4.51TA 37.540.532. 0 19. 511855 1763 176493 334130520300 1991
50 22 1IN Mach Jan 4.5 CZE 36.0136.0129.5 20. 21904 1756 1679 9162303041300 0 1968
51 21 1IN Meli Massi mo 4.51TA 37.040.0131.517.511910 17551756 9 3334022531100 1968
52 37 M Perri Marco 4.51TA 36.039.0130.0 16. 7. 1836 1734 173594144202521200 1957
53 68 2N Jakobsen GO vind 4.5 NOR 33.0133.0127.014. 011721 1787 1767 94144301411200 1961
54 69 2N Col ombo Reymund 4.51TA 35.5'37.5128.513.51719 1773 17749 4145212420200 2003
55 79 2N Vol pati Antonio 4.51TA 35.0137.0129.015. 21679 1801 1802 9333521241210 0 1967
56 46 1IN Carlino Alessandro 4.51TA 32.0132.526.5 10. 7:1808 17331691 8314401343010 1 2012
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 45 1N Sai vi gneash S M 4.0 1 ND 43.5'47.0137.5 19. 511817 1894 1852 9324512242020 0 2007
58 23 1N Buf f oni Luca 4.01 TA 36.5 36.530.5 16. 21902 1762 170293 244211411200 1975
59 53 1IN Tacconi Antoni o 4.01 TA 36.0138.0130.012.7:1784 1850 1808 93 244211511300 1965
60 93 2N Pusceddu M chel e 4.01 TA 35.5'37.530.013.51619 1813 17709 2434211503200 2004
61 58 1N Todic Sinp 4.01 TA 34.0136.0028.012.011769 1728 168593 244310501400 1956
62 55 1N Marras G useppe 4.01 TA 35.5'35.527.012. 011776 1748 1652 923 44211402200 1952
63 71 2N Maf f ei s Federico 4.01 TA 33.5'36.528.015.51705 1817 177593 244112521200 1990
64 57 1N Gagl i ani Stefano 4.01 TA 33.0135.0127.513.511772 1702 1660 9 4 055203420200 1976
65 40 1N Ardu Lui gi 4.01 TA 34.036.028.5 14. 011827 1701 165994055203420200 1984
66 77 1N Dei ana G aconp 4.01 TA 33.0135.026.5 12.2:1690 1746 1704 93 244112521200 1943
67 81 2N Raczkowski Damian 4.0POL 31.0'31.0125.513.51676 1832 17649 2434022422000 2000
68 76 2N Ganbarotto Paol o 4. 01 TA 33.5'34.5127.511.2:1693 1794 1752 93 245122420200 1988
69 63 2N Aganmennone Alessio 4.01TA 30.030.0124.5 11.011736 1800 1736 9405420242020 0 1976
70 92 2N Jacobs Si npon 4.0 ENG 27.5127.522.5 8.00 1641 1754 165893 154211410300 1978
71 87 2N Font ai ne Thonas 3.5FRA 41.045.535.0'16. 7:1649 1865 1786 9315420251130 0 2001
72 54 1N Panada Val ter 3.51TA 39.543.0134.0'16. 21779 1858 17799153411250410 0 1957
73 67 2N Bodri a Francesco 3.51TA 35.538.0129.513.001723 1780 1701 9153513140220 0 1995
74 99 2N Crcolari Mttia 3.51TA 35.535.530.0 9.25 1586 1803 161591354121401300 2014
75 41 CM Tomi o Dante 3.51TA 32.532.527.012. 2:1826 1668 1581 92344112412100 191
76 72 2N Cristiani Emanuele 3.51TA 34.535.0128.59.00 1701 1782 1703 9315420251130 0 1993
77 100 3N Berl ato Al berto 3.51TA 33.534.0127.5'8.50 1572 1812 167182154112410301 1963
78 65 2N DI Pinto Vincenzo 3.5I1TA 35.5'37.529.010.7 1726 1740 166093 155203411200 1963
79 36 1N Bouanani Deni s 3.51TA 33.533.528.013. 511854 1673 16228 2333120411201 1993
80 84 2N Predom Cesare 3.51TA 34.5 36.528.010. 71658 1772 1693923 44121511300 1955
81 3 1N Craci un Dragos 3.51TA 33.035.0127.5'12. 011985 1724 164593 154301501400 199
82 95 2N Ghezzal i Leana 3.5FRA 25.0125.0121.0 7.75 1615 17351641 9315421141030 0 2001
83 52 CM Forno Roberto 3.0 TA 38.042.0132.5'15.2:'1787 1853 172991445122402200 1970
84 73 2N De Martino Filippo 3.01TA 37.039.530.511.2:1701 1849 172592255122410300 2011
85 98 3N Petrini Roberto 3.0 TA 28.528.523.52.50 1597 1728 14959 2074103410300 194
86 31 1N Pinilla Sanchez Jos 3.0 ESP 31.0'31. 01 25. 5:9. 50 1875 1707 153092164202401300 1968
87 97 3N Di lasio Al essandro3.01TA 29.5 31.525.08.25 1599 1724 16009 2254112511300 1987
88 91 2N Soul oum ac Thibault 3.0 FRA 29.5 30.524.0 7.75 1641 1727 160392 255221400400 1995
89 88 2N Sant angel o G useppe 3.0 1 TA 30.0132.0125.09.75 1648 17351611 92254202502 300 194
90 80 2N Menoret Eric 3.0 FRA 26.5'26.521.05.25 1676 1740 150591264112401300 1988
91 85 2N Vergara Anton Irene 3.0 ESP 26.5 27.0122.0 3.50 1655 1711 15879306 4103520300 2004
92 86 2N Broerse Mo 3.0 NED 27.0127.5122.5'5.50 1650 1759 1634 9225410351220 0 2002
93 75 2N Tal u Al essandro 2.51TA 33.036.0127.0'9.00 1698 1764 159992165104411200 1975
94 78 2N Di Dario Dario 2.51TA 32.532.526.5 6.00 1687 1781 15429 2074202400400 1961
95 60 2N Brugaletta Gorgio 2.01TA 33.534.526.53.00 1767 1733 151492074103510400 1961
96 66 2N Margareci Massimb 2.01TA 33.033.526.54.75 1726 1656 1437 9126512240040 0 1963
97 61 1IN Battasi Antonio Donm2.01TA 32.535.0126.56.50 1757 1797 1578 9207500542020 0 1952
98 89 2N Scanu Nicolo ' 2.0 TA 22.522.518.0 0.50 1646 1686 1326 91083 003510400 2001
99 94 WCM Andhi n Chet hanah 1.5MR 23.023.018. 0 1. 00 1615 1679 1227 9018400440130 0 2004
100 50 NC Bye 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1791 0 865 8008000000000 1 1963
101 96 NC Bye 0.0ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1613 0 865 8008000000000 1 1963

FSI - FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B) - Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024 - Pag. 3/45



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-06-2024

Elenco partecipanti

63
101
94
40
61
17
13
16
100
67

28
36
86
60
23
50
96
15
46
62
99
69
90
11

72
82
73
77
78
97
65
32

44
35
42
87

52
57
76
38
95
25
14
92
68

22
71
10
66
55

2N
3N

IN
IN

IN
IN
3N
2N

IN
IN
2N
2N

2656 =

IN
IN
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N
IN
2N
3N
2N
IN

IN
IN
IN

2222

2N
IN
2N

IN
2N

2222

2N
IN
2N
IN

G ocatore
Aganennone Al essio
Anmi t h Boddapat i
Andhi n Chet hanah
Ardu Lui gi

Battasi Antoni o Don
Beccaris Gabriele
Becker Al exander
Benoit Hugues
Berlato Al berto
Bodri a Francesco
Bot ez Al exandra
Bot ez Andrea
Bouanani Deni s
Broerse M1lo
Brugaletta G orgio
Buf foni Luca

Bye

Bye

Car fagna Al ex
Carlino Al essandro
Cat t aneo Ugo
Crcolari Mittia
Col onbo Reynund
Corvi Maddal ena
Costabil e Vincenzo
Craci un Dragos
Cristiani Enmanuel e
Cugia Filippo

De Martino Filippo
Dei ana G aconp

Di Dario Dario

D lasio Al essandro
Di Pinto Vincenzo
Dieli Riccardo
Dimtrov Dejan

Fal detta Antoni o
Fileri Francesco
Fonda Marco

Font ai ne Thonas
Forno Di ego

Forno Roberto

Gagl i ani Stefano
Ganbarotto Paol o
Geraci Sergio
Ghezzal i Leana

Qui di G aconp
Heppert Lars
Jacobs Si nobn
Jakobsen Q vind
Joel Paul Ganta
Knors Rudi

Mach Jan

Maf f ei s Federico
Mai da Federico

Mar gar eci Massi no
Marras G useppe

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LAZ RM 1736 1800 1736
ZIM 1531 1845 1819
MRI 1615 1679 1227
I TA SAR CA 1827 1701 1659
ITA SAR SS 1757 1797 1578
ITA PIE AT 1929 1751 1832
GER 1950 1811 1892
FRA 1935 1841 2008
ITA EM BO 1572 1812 1671
ITA - EM PR 1723 1780 1701
CAN 1970 1908 2353
CAN 1879 1808 1934
ITA PIE AT 1854 1673 1622
NED 1650 1759 1634
ITA LOM BS 1767 1733 1514
ITA LAZ RM 1902 1762 1702
ITA TOS LI 1791 0 865

I TA TOS LI 1613 0 865

ITA PIE AT 1939 1801 1927
ITA EM BO 1808 1733 1691
ITA LOM BS 1748 1873 1874
ITA EM FC 1586 1803 1615
ITA TRE TN 1719 1773 1774
ITA LAZ RM 1641 1806 1887
ITA CAL CS 1955 1809 1853
ITA LAZ RM 1985 1724 1645
ITA LIG GE 1701 1782 1703
ITA SAR CA 1675 1862 1943
ITA EM BO 1701 1849 1725
ITA SAR SS 1690 1746 1704
ITA LAZ RM 1687 1781 1542
ITA EM BO 1599 1724 1600
ITA SAR NU 1726 1740 1660
ITA LOM BS 1873 1757 1758
BUL 1998 1841 2008
ITA SIC PA 1822 1730 1774
ITA LAZ RM 1855 1763 1764
ITA FRI GO 1825 1864 1908
FRA 1649 1865 1786
ITA PIE AT 1961 1811 1788
ITA PIE AT 1787 1853 1729
ITA SAR O 1772 1702 1660
ITA VEN VE 1693 1794 1752
ITA SIC PA 1834 1790 1834
FRA 1615 1735 1641
ITA FRI PN 1894 1777 1821
GER 1943 1700 1781
ENG 1641 1754 1658
NOR 1721 1787 1767
I ND 1969 1875 1956
BEL 1992 1844 1898
CZE 1904 1756 1679
ITA LOM M 1705 1817 1775
ITA SIC PA 1961 1839 2060
ITA PIE VB 1726 1656 1437
ITA SAR CA 1776 1748 1652

Nasc

1976
2009
2004
1984
1952
1972
1981
1962
1963
1995
1995
2002
1993
2002
1961
1975
1963
1963
1994
2012
1957
2014
2003
2011
1991
1994
1993
2008
2011
1943
1961
1987
1963
1967
1982
2011
1991
2003
2001
1999
1970
1976
1988
2009
2001
1991
1982
1978
1961
2001
1963
1968
1990
2006
1963
1952

LTgLTTTELLTETELELEELTETETELETZELETZELZEZEZEEZIEZTEZEZEZIZIEIZTEZEZEZZIZEZIZEZEZTTMNMZZIZEZIZTEZEZESEESZETEZEZEZEZEZEZEZEIZEZEZTZEZEZIZEZEZZE @

I d

FI DE
2888365
11008482
9700463
811904
860603
813036
24682772
623059
28549635
28557751
2603365
2614324
831921
1093517
810045
2834362

854166
28550510
814911
28567196
28549929
28518152
859621
2886346
2823930
28585046
2896546
843750
846015
28577442
843768
835404
2911000
2892060
28556712
28584074
65301105¢
864730
811378
835722
28565304
28573978
26094134
832650
24668575
34344067.
1507630
35066145
203173
382868
28548744
2828010
2841318
836400

Id
FS|
178822

128192
139637
105295

191884
193912

125915

131201
105407

133570
192252
106089
195454
191431
170196
138698
178555
164126
198727
179457
109859
123689
197910
120237
106091

179133
193732
198566

132397
105296
129167
195810
197595

127203

189799
163089
169245
103271
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

ST VN VI - ST\ AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana ] Jorosei - 27:04-2024-04-05-2024

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
56 2N Mar si co Enrico ITA  EM PR 1773 1792 1836 1995 M 28516540 184110
27 1N Masci a Ger mano ITA SAR CA 1884 1845 2012 2007 M 2828036 162680
21 1N Mel i Massi no ITA SIC CT 1910 1755 1756 1968 M 817830 109935
47 CM Mel i s G ovanni ITA SAR NU 1804 1900 1900 1999 M 28566238 196290
80 2N Menoret Eric FRA 1676 1740 1505 1988 M 65205265
48 1N Mer usi Lui gi ITA EM PR 1803 1799 1800 1987 M 28559622 194134
34 CM Molinari Carlo ITA CAM SA 1867 1876 2043 1978 M 849960 120422
24 1N Moreno Latorre Fran ESP 1899 1795 1774 1976 M 2221020
83 2N Nai manov Ri nat KAZ 1671 1882 2008 1972 M 13785109
18 1N Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1926 1786 1830 2011 M 28533518 187410
7 1N Nassa Ni col as ITA LAZ RM 1969 1830 1874 2011 M 2868623 176086
19 1IN Natoli Al essia POL 1917 1857 2078 2009 M 21892024
4 CM Neri Enzo ITA SAR CA 1978 1817 1897 1962 M 814660 106738
64 2N Oman Attila AZE 1728 1914 2081 2015 M 13456458
54 1N Panada Val ter ITA LOM BS 1779 1858 1779 1957 M 836885 113631
74 2N Peretti Eva ITA LOM BS 1698 1855 1899 2009 F 28531965 186512
37 M Perri Marco ITA UMB PG 1836 1734 1735 1957 M 28526511 185508
98 3N Petrini Roberto ITA EM FC 1597 1728 1495 1964 M 2837396 166178
43 1IN Petrosino Germano |ITA FRI TS 1824 1824 1880 1981 M 829285 129443
20 1N Pi gato Al ex I TA VEN VI 1911 1745 1789 2007 M 2885005 178483
31 1IN Pinilla Sanchez Jos ESP 1875 1707 1530 1968 M 2282496
29 1N Porcu Ri ccardo ITA SAR SS 1877 1779 1905 2002 M 28536690 188689
84 2N Predonm Cesare ITA LOM BS 1658 1772 1693 1955 M 2854363 173832
93 2N Pusceddu M chel e ITA SAR CA 1619 1813 1770 2004 M 23411988 205478
81 2N Raczkowski Dam an POL 1676 1832 1764 2000 M 21021511
45 1IN Sai vi gneash S M I ND 1817 1894 1852 2007 M 45039690
88 2N Sant angel o G useppe I TA EM BO 1648 1735 1611 1964 M 861030 135063
89 2N Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1646 1686 1326 2001 M 28515790 154999
12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 1804 1848 1961 M 4121104
26 1N Sinmonel Ii Mttia ITA LOM M 1886 1801 1927 2008 M 28523954 185641
39 ™M Solaroli Riccardo |ITA EM FC 1828 1805 1806 1969 M 809810 109209
91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 1727 1603 1995 M 65109801
59 2N Stivaletta Andrea |ITA ALT BZ 1768 1781 1825 1967 M 845760 108936
53 1IN Tacconi Antonio I TA TOs SI 1784 1850 1808 1965 M 845019 131275
75 2N Tal u Al essandro ITA SAR NU 1698 1764 1599 1975 M 896926 152181
58 1IN Todi c Si np ITA UM PG 1769 1728 1685 1956 M 837903 108486
41 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1826 1668 1581 1961 M 819441 103840
51 CM Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1790 1861 1862 1953 M 805033 103673
70 2N Val ente Luca ITA ALT Bz 1716 1921 2002 2007 M 23421339 204637
33 1IN Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1869 1721 1847 2009 M 2844783 169616
85 2N Vergara Anton |rene ESP 1655 1711 1587 2004 M 24524328
79 2N Vol pati Antonio ITA LOM CR 1679 1801 1802 1967 M 858811 104240
8 1N Wang Shanshan CHN 1966 1885 2010 1984 M 8605262
49 1IN W nnubst Paul NED 1797 1885 1966 2008 M 40101460
30 1IN Xu Ten Lon ITA PIE AT 1877 1818 1899 1991 M 2855440 173934
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30-06-2024

FESTIVAL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

Federazione
Scacchistica

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld R3S T)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana ' ' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |

66 77 1N Deiana G aconpo 4.01TA| 27 BO |37 NO |97 BA|92 NA |98 B1 |5 NO |57 N1]|]44 BO |52 N1]|-1
94 78 2N Di Dario Dario 25ITA| 28 NO |40 B1 |32 NOJ|]O - 0[5 BO |5 NO/ |8 B1]|69 BO |65 NO/J|O
55 79 2N Vol pati Antonio 451TA| 29 BO |5 NA|33 BO |97 NA|3 B1|5 NO]|[66 B1]5 N1|39 BA|1
90 80 2N Menoret Eric 3.0FRA| 30 NO |55 BA, |5 NA |48 BO |60 BO |97 NO |78 NO|[8 B1]|]0 - 010
67 81 2N Raczkowski Danian 40POL |31 BA |41 NA |39 BO |60 N1 |36 BA |46 N1 |17 B0 |5 NA|O - 0]0
23 82 2N Cugia Filippo 551TA|32 NO |57 B1 |46 N1 |28 BA |20 NA|26 BO |44 N1 |22 BA|21 B1 |1
9 83 2N Nai manov Rinat 6,0KAZ |33 B1 |27 N1 |19 BO |29 N1 |1 BO |23 NO |39 B1]37 N1 |38 B1 |1
80 84 2N Predoni Cesare 3.51TA| 34 NO |5 BA|5 NA|53 BA|69 NO |14 BO |91 NO |61 B1 |75 N1]|-1
91 85 2N Vergara Anton Irene 3.0ESP|35 BO |5 NO |57 NO|]9 B1 |63 NO |95 BO |8 N1|92 BO |61 N1]|-1
92 86 2N Broerse Mlo 3.0NED|[ 36 NA |24 BO |40 NO |69 BO |94 N1 |75 BO |65 NO |66 NA|G6G0 B1]|-1
71 87 2N Fontai ne Thomas 33.5FRA|[ 37 B 1|17 NA |30 NO |38 B1 |32 N1 |24 BO |28 NO |14 BO |69 NO -1
89 88 2N Santangel o G useppe 3.01TA| 38 NO |61 BO |69 NA |75 B1 |67 NO |65 B1 |40 NO |76 BO |91 NA|-1
98 89 2N Scanu Nicolo ' 2.01TA| 39 BO |60 NO |76 BO |95 NO |91 NO|O - 0|8 BO |8 NO|9% N1]|-2
28 90 2N Corvi Maddal ena 5.5ITA| 40 N1 |28 BO |3 NO |57 BO |65 BA|66 N1 |5 B1]41 N1 |35 B1 |1
88 91 2N Soul ouni ac Thibaul t 3.0FRA| 41 B A |43 NO |62 BO |66 NO |8 B1 |72 NO |8 B1]|5 NO| |8 BA|I1
70 92 2N Jacobs Sinon 40ENG| O - 0|42 BO |74 NO |77 BA|76 NO|3 NO/ |9 B1]8 N1 |31 B1]O
60 93 2N Pusceddu M chele 4.01TA| 42 NA |14 BO |66 B1 |36 NA |38 NO |48 BA |67 NA |52 B1 |44 NO |-1
99 94 WOV Andhin Chet hanah 1.5MI |44 BO |66 NA |72 BO |8 NO |8 BO |98 NOJ]92 NO|O - 0|8 BO|O
82 95 2N Ghezzali Leana 35FRA| 45 NO |63 BO|71L NO |8 B1 |0 - 08 N1|60 B1]5 NO]| |5 BA|O
101 96 NC Bye 0.0 ITA| 46 ojo -0J]0 -0|JO0O -0|O -0]O -0]0O0 -0]0 -0J]0 -o0]O
87 97 3N Di lasio Al essandro 3.0ITA| 47 NO |65 BO |77 NA|79 BA|75 NO |8 B1 |61 N1|68 BO |57 NO]J-1
85 98 3N Petrini Roberto 3.01TA| 48 BO |68 NO|O - 0|59 BO |77 NO |94 B1 |63 NO |57 BO|66 N1 O
74 99 2N Circolari Mttia 3.5ITA| 49 NO |O - 0|41 BA |44 NO |5 BA |5 B1 |14 NO |5 BO |67 NAJO
77 100 3N Berlato Alberto 3.5 1TA| 50 029 NO |44 BA |41 NO |5 B1 |3 NO|5 BO|60 N1 |4 BO |O
24 101 3N Anith Boddapati 55ZIM| 0 - 0]3 BA|34 NO |51 NO |66 B1 |41 N1 |3 B1]13 BO |32 N1|O0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

30-06-2024

Variazioni Elo FIDE

63
101
94
40
61
17
13
16
100
67

28
36
86
60
23
50
96
15
46
62
99
69
90
11

72
82
73
77
78
97
65
32

44
35
42
87

52
57
76
38
95
25
14
92
68

22
71
10
66
55
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3N

IN
IN

IN
IN
3N
2N

IN
IN
2N
2N

2656 =

IN
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2N
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2N
IN
IN
2N
2N
2N
IN
2N
3N
2N
IN

IN
IN
IN

2222

2N
IN
2N

IN
2N

2222

2N
IN
2N
IN

G ocatore
Aganennone Al essio
Anmi t h Boddapat i
Andhi n Chet hanah
Ardu Lui gi

Battasi Antoni o Don
Beccaris Gabriele
Becker Al exander
Benoit Hugues
Berlato Al berto
Bodri a Francesco
Bot ez Al exandra
Bot ez Andrea
Bouanani Deni s
Broerse M1lo
Brugaletta G orgio
Buf foni Luca

Bye

Bye

Car fagna Al ex
Carlino Al essandro
Cat t aneo Ugo
Crcolari Mittia
Col onbo Reynund
Corvi Maddal ena
Costabil e Vincenzo
Craci un Dragos
Cristiani Enmanuel e
Cugia Filippo

De Martino Filippo
Dei ana G aconp

Di Dario Dario

D lasio Al essandro
Di Pinto Vincenzo
Dieli Riccardo
Dimtrov Dejan

Fal detta Antoni o
Fileri Francesco
Fonda Marco

Font ai ne Thonas
Forno Di ego

Forno Roberto

Gagl i ani Stefano
Ganbarotto Paol o
Geraci Sergio
Ghezzal i Leana

Qui di G aconp
Heppert Lars
Jacobs Si nobn
Jakobsen Q vind
Joel Paul Ganta
Knors Rudi

Mach Jan

Maf f ei s Federico
Mai da Federico

Mar gar eci Massi no
Marras G useppe

Fed
I TA
ZIM
VRI
I TA
I TA
I TA
GER
FRA
I TA
I TA
CAN
CAN
I TA
NED
I TA
I TA
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I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
GER
ENG
NOR
I ND
BEL

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1736
1531
1615
1827
1757
1929
1950
1935
1572
1723
1970
1879
1854
1650
1767
1902
1791
1613
1939
1808
1748
1586
1719
1641
1955
1985
1701
1675
1701
1690
1687
1599
1726
1873
1998
1822
1855
1825
1649
1961
1787
1772
1693
1834
1615
1894
1943
1641
1721
1969
1992
1904
1705
1961
1726
1776
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Pun
Fat

99 09 = S S @ G S @) @ G 69 @ S o 69 S @0 G S @ 6 5 69 Y R 69 @0 @0 @Y @I @ S 09 R e © 3 SN e e e @ e NS S S S

00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
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50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
50
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50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
50
00
00
00
00

Pun
Att WWwe

I NI C N S C U S O

34 0. 66
14 3. 36
30-2.8
01 -2.01
04 -2.04
55 -1.05
99 -0. 49
62 0. 88
62 0. 88
82 -0.32
24 3. 26
29 0.71
04 -1.54
22 -0.22
91 -2.91
45 -1.45
0
0

13 -0.13
80 -1.3
01 1. 49
83 0. 67
90 0.6
57 2.93
25 -1.25
34 -3.84
56 -0. 06
32 3.18
74 0. 26
83 0. 17
01-1.01
98 0. 02
36 -0. 86
78 -1.28
28 0. 22
54 -0.54
59 -1.09
99 1. 01
06 1. 44
58 -1.08
71 -0.71
34 -1.34
35 0. 65
98 0. 02
73 0.77
88 -0. 88
15 -1. 65
89 0. 61
32 1.18
63 -0.13
53 -0.03
86 -0. 86
20 0.8
95 1. 05
.36 -3.36
.30-0.8

Med
Avv.
1800
1845
1679
1701
1797
1751
1811
1841
1812
1780
1908
1808
1673
1759
1733
1762

1801
1733
1873
1803
1773
1806
1809
1724
1782
1862
1849
1746
1781
1724
1740
1757
1841
1730
1763
1864
1865
1811
1853
1702
1794
1790
1735
1777
1700
1754
1787
1875
1844
1756
1817
1839
1656
1748

Per f

1736
1819
1227
1659
1578
1832
1892
2008
1671
1701
2353
1934
1622
1634
1514
1702
865

865

1927
1691
1874
1615
1774
1887
1853
1645
1703
1943
1725
1704
1542
1600
1660
1758
2008
1774
1764
1908
1786
1788
1729
1660
1752
1834
1641
1821
1781
1658
1767
1956
1898
1679
1775
2060
1437
1652

Anno

Nasc

1976
2009
2004
1984
1952
1972
1981
1962
1963
1995
1995
2002
1993
2002
1961
1975
1963
1963
1994
2012
1957
2014
2003
2011
1991
1994
1993
2008
2011
1943
1961
1987
1963
1967
1982
2011
1991
2003
2001
1999
1970
1976
1988
2009
2001
1991
1982
1978
1961
2001
1963
1968
1990
2006
1963
1952
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1D

FI DE
2888365
11008482
9700463
811904
860603
813036
24682772
623059
28549635
28557751
2603365
2614324
831921
1093517
810045
2834362

854166
28550510
814911
28567196
28549929
28518152
859621
2886346
2823930
28585046
2896546
843750
846015
28577442
843768
835404
2911000
2892060
28556712
28584074
65301105¢
864730
811378
835722
28565304
28573978
26094134
832650
24668575
34344067.
1507630
35066145
203173
382868
28548744
2828010
2841318
836400

1D
FSl
178822

128192
139637
105295

191884
193912

125915

131201
105407

133570
192252
106089
195454
191431
170196
138698
178555
164126
198727
179457
109859
123689
197910
120237
106091

179133
193732
198566

132397
105296
129167
195810
197595

127203

189799
163089
169245
103271
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

56
27
21
47
80
48
34
24
83
18

19

64
54
74
37
98
43
20
31
29
84
93
81
45
88
89
12
26
39
91
59
53
75
58
41
51
70
33
85
79

49
30

2N
IN
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2N
IN

IN
2N
IN
IN
IN

2N
IN
2N

3N
IN
IN
IN
IN
2N
2N
2N
IN
2N
2N
IN
IN

2N
2N
IN
2N

222¢%

IN
2N
2N
IN
IN
IN

30-06-2024

G ocatore

Mar si co Enrico
Masci a Ger mano

Mel i Massi no

Melis G ovann
Menoret Eric

Merusi Luig
Molinari Carlo
Moreno Latorre Fran
Nai manov Ri nat

Nar doni Matteo
Nassa Ni col as
Natoli Al essia

Neri Enzo

Oman Attila
Panada Val ter
Peretti Eva

Perri Marco

Petrini Roberto
Pet r osi no Ger nano
Pi gato Al ex
Pinilla Sanchez Jos
Porcu Ri ccardo
Predonm Cesare
Pusceddu M chel e
Raczkowski Dam an
Sai vi gneash S M
Sant angel o G useppe
Scanu Ni col o
Sekhposj an Mari na
Sinmonel Ii Mttia
Sol aroli Riccardo
Soul oum ac Thi baul t
Stival etta Andrea
Tacconi Antonio
Tal u Al essandro
Todi ¢ Si nD

Tom o Dante

Tondo Sal vatore

Val ente Luca
Ventrice Lorenzo
Vergara Anton |rene
Vol pati Antonio
Wang Shanshan

W nnubst Pau

Xu Ten Lon

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
ESP
KAZ
I TA
I TA
PCL
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
POL
I ND
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
CHN
NED
I TA

El o

FI DE
1773
1884
1910
1804
1676
1803
1867
1899
1671
1926
1969
1917
1978
1728
1779
1698
1836
1597
1824
1911
1875
1877
1658
1619
1676
1817
1648
1646
1953
1886
1828
1641
1768
1784
1698
1769
1826
1790
1716
1869
1655
1679
1966
1797
1877 9
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Pun
Fat

00
50
50
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
50
00
00
50
00
50
50

Pun
Att  Wwe

S

G GO BN €9 @9 Gn [V £ G O @9 €9 5 09 S O @) @9 @9 @9 (Y N Y O G0 & Y [ G Y ) [ @) @1 @ B Y G B gh 9 B9 @ g

.26 0. 74

91 1.59
31 -1.81
31 1.19
31-1.31
02 -0.02
28 2. 22
05 -0.55
09 3.91
15 -1.15
13 -1.13
19 1.81
39 -0.89
34 4.16
58 -0.08
66 2. 34
72 -1.22
59 -0.59
99 1.51
46 - 1. 46
75 -3.25
59 0. 41
15 0. 35
30 1.7
37 1.63
55 0. 45
45 -0. 45
57 -2.57
25 -1.25
50 0.5
75 -0.25
46 - 0. 46
36 0. 64
71 0. 29
77 -1.27
02 -1.02
59 -2.09
61 0. 89
16 3. 34
27 -0.27
82 -0.82
07 1.43
48 0. 52
42 2.08

.08 0.42

Med
Avv.
1792
1845
1755
1900
1740
1799
1876
1795
1882
1786
1830
1857
1817
1914
1858
1855
1734
1728
1824
1745
1707
1779
1772
1813
1832
1894
1735
1686
1804
1801
1805
1727
1781
1850
1764
1728
1668
1861
1921
1721
1711
1801
1885
1885
1818

Per f

1836
2012
1756
1900
1505
1800
2043
1774
2008
1830
1874
2078
1897
2081
1779
1899
1735
1495
1880
1789
1530
1905
1693
1770
1764
1852
1611
1326
1848
1927
1806
1603
1825
1808
1599
1685
1581
1862
2002
1847
1587
1802
2010
1966
1899

Anno

Nasc

1995
2007
1968
1999
1988
1987
1978
1976
1972
2011
2011
2009
1962
2015
1957
2009
1957
1964
1981
2007
1968
2002
1955
2004
2000
2007
1964
2001
1961
2008
1969
1995
1967
1965
1975
1956
1961
1953
2007
2009
2004
1967
1984
2008
1991

ZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETZTZETZTZETETZETZETETZETETZETETZETETEZETZETEZTNEZTEZEZETZEZEZTZEZEZEZEZEZZZZZ®

ID

FI DE
28516540
2828036
817830
28566238
65205265
28559622
849960
2221020
13785109
28533518
2868623
21892024
814660
13456458
836885
28531965
28526511
2837396
829285
2885005
2282496
28536690
2854363
23411988
21021511
45039690
861030
28515790
4121104
28523954
809810
65109801
845760
845019
896926
837903
819441
805033
23421339
2844783
24524328
858811
8605262
40101460
2855440

ID
FS
184110
162680
109935
196290

194134
120422

187410
176086

106738

113631
186512
185508
166178
129443
178483

188689
173832
205478

135063
154999

185641
109209

108936
131275
152181
108486
103840
103673
204637
169616

104240

173934
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 51 CM Tondo Sal vatore ITA 1790 | 1 CM Dinmtrov Dejan BUL 1998 1 - O
2 2 CM Knors Rudi BEL 1992 | 52 CM Forno Roberto ITA 1787 Ap- A
3 53 1N Tacconi Antonio ITA 1784 | 3 IN Craciun Dragos ITA 1985 1 - O
4 4 CM Neri Enzo ITA 1978 | 54 1IN Panada Valter ITA 1779 Aw- A
5 55 1N Marras G useppe ITA 1776 | 5 WFM Bot ez Al exandr a CAN 1970 0 - 1
6 6 CM Joel Paul Ganta IND 1969 | 56 2N Marsico Enrico ITA 1773 1 - 0
7 57 1IN Gagliani Stefano ITA 1772 | 7 IN Nassa Nicol as ITA 1969 0 - 1
8 8 IN Wang Shanshan CHN 1966 | 58 1IN Todic Sinmp ITA 1769 1 - 0
9 59 2N Stivaletta Andrea ITA 1768 | 9 CM  Forno Diego ITA 1961 0 - 1
10 10 1IN Maida Federico ITA 1961 | 60 2N Brugaletta Gorgio ITA 1767 1 - O
11 61 1IN Battasi Antonio Dome ITA 1757 | 11 1IN Costabile Vincenzo ITA 1955 0 - 1
12 12 1N Sekhposjan Marina RUS 1953 | 62 1IN Cattaneo Ugo ITA 1748 Apn- A
13 63 2N Aganennone Al essio ITA 1736 | 13 1N Becker Al exander GER 1950 O - 1
14 14 1N Heppert Lars GER 1943 | 64 2N O nman Attila AZE 1728 0 - 1
15 65 2N D Pinto Vincenzo ITA 1726 | 15 1N Carfagna A ex ITA 1939 0 - 1
16 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 | 66 2N Margareci Massinp ITA 1726 1 - O
17 67 2N Bodria Francesco ITA 1723 | 17 CM Beccaris Gabriele ITA 1929 Ap- A
18 18 1N Nardoni Matteo ITA 1926 | 68 2N Jakobsen GO vind NOR 1721 1 - O
19 69 2N Col ombo Reynund ITA 1719 | 19 1IN Natoli Alessia POL 1917 0 - 1
20 20 1IN Pigato Alex ITA 1911 | 70 2N Valente Luca ITA 1716 0 - 1
21 71 2N Maffeis Federico ITA 1705 | 21 1IN Meli Massino ITA 1910 0 - 1
22 22 1N Mach Jan CZE 1904 | 72 2N Cristiani Enanuele ITA 1701 Ap- A
23 73 2N De Martino Filippo ITA 1701 | 23 1IN Buffoni Luca ITA 1902 Ap- A
24 24 1IN Moreno Latorre Franc ESP 1899 | 74 2N Peretti Eva ITA 1698 Aw- A
25 75 2N Talu Al essandro ITA 1698 | 25 CM Cuidi G aconp ITA 1894 0 - 1
26 26 1IN Sinonelli Mittia ITA 1886 | 76 2N Ganbarotto Paol o ITA 1693 1 - 0
27 77 1N Deiana G aconp ITA 1690 | 27 1N Mascia Gernano ITA 1884 0 - 1
28 28 1IN Botez Andrea CAN 1879 | 78 2N Di Dario Dario ITA 1687 1 - O
29 79 2N Vol pati Antonio ITA 1679 | 29 1IN Porcu Riccardo ITA 1877 0 - 1
30 30 1IN Xu Ten Lon ITA 1877 | 80 2N Menoret Eric FRA 1676 1 - O
31 81 2N Raczkowski Dami an POL 1676 | 31 1IN Pinilla Sanchez Jose ESP 1875 A% - A
32 32 1IN Deli Rccardo ITA 1873 | 82 2N Cugia Filippo ITA 1675 1 - O
33 83 2N Nai manov Ri nat KAZ 1671 | 33 1IN Ventrice Lorenzo ITA 1869 1 - O
34 34 CM Mdlinari Carlo ITA 1867 | 84 2N Predom Cesare ITA 1658 1 - O
35 85 2N Vergara Anton lrene ESP 1655 | 35 1IN Fileri Francesco ITA 1855 0 - 1
36 36 1N Bouanani Denis ITA 1854 | 86 2N Broerse Mlo NED 1650 Av:- A
37 87 2N Fontai ne Thomas FRA 1649 | 37 M Perri Marco ITA 1836 1 - O
38 38 1IN Ceraci Sergio ITA 1834 | 88 2N Santangel o G useppe ITA 1648 1 - O
39 89 2N Scanu N colo ' ITA 1646 | 39 CM Solaroli R ccardo ITA 1828 0 - 1
40 40 1IN Ardu Luigi ITA 1827 | 90 2N Corvi Maddal ena ITA 1641 0 - 1
41 91 2N Soul oumiac Thibault FRA 1641 | 41 CM Tomio Dante ITA 1826 A- A
42 42 1N Fonda Marco ITA 1825 | 93 2N Pusceddu M chele ITA 1619 Ap- A
43 94 WCM Andhi n Chet hanah MR 1615 | 44 1N Faldetta Antonio ITA 1822 0 - 1
44 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 | 95 2N Ghezzali Leana FRA 1615 1 - O
45 47 CM  Melis G ovanni ITA 1804 | 97 3N D lasio Al essandro ITA 1599 1 - 0
46 98 3N Petrini Roberto ITA 1597 | 48 1IN Merusi Luigi ITA 1803 0 - 1
47 49 1N W nnubst Paul NED 1797 | 99 2N Circolari Mttia ITA 1586 1 - O
48 43 1N Petrosino Gernmano I TA 1824 | 0 -

49 92 2N Jacobs Sinon ENG 1641 | 0 -

50 101 3N Anith Boddapati ZIM 1531 | 0 -

51 46 1N Carlino Al essandro ITA 1808 | 96 NC Bye ITA 1613 0 - 0 F
52 50 NC Bye ITA 1791 | 100 3N Berlato Al berto ITA 1572 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 WM Bot ez Al exandra 1 CAN 1970 | 32 1IN Dieli Riccardo 1 ITA 1873 1 - 0
2 35 1IN Fileri Francesco 1 ITA 1855 | 6 CM Joel Paul Ganta 1 IND 1969 A% - A
3 7 1IN Nassa Ncolas 1 ITA 1969 | 34 CM Mlinari Carlo 1 ITA 1867 A% - A
4 39 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1828 | 8 IN Wang Shanshan 1 CHN 1966 O - 1
5 9 CM Forno Diego 1 ITA 1961 | 38 1IN Geraci Sergio 1 ITA 1834 Av- A
6 44 1N Faldetta Antonio 1 ITA 1822 | 10 1N Maida Federico 1 ITA 1961 0 - 1
7 11 1IN Costabile Vincenzo 1 ITA 1955 | 45 1IN Saivigneash S M 1 IND 1817 0 - 1
8 15 1IN Carfagna Al ex 1 ITA 1939 | 47 CM Melis Govanni 1 ITA 1804 0 - 1
9 48 1N  Merusi Lui gi 1 ITA 1803 | 16 1N Benoit Hugues 1 FRA 1935 0 - 1
10 64 2N Onan Attila 1 AZE 1728 | 18 1IN Nardoni Matteo 1 ITA 1926 0 - 1
11 19 1IN Natoli Alessia 1 POL 1917 | 49 1N Wnnubst Paul 1 NED 1797 1 - O
12 21 1IN Meli Massino 1 ITA 1910 | 51 CM Tondo Sal vatore 1 ITA 1790 Apn- A
13 25 CM @idi G acom 1 ITA 1894 | 53 1IN Tacconi Antonio 1 ITA 1784 1 - 0
14 70 2N Valente Luca 1 ITA 1716 | 26 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1886 1 - O
15 27 1N Mascia Germano 1 ITA 1884 | 83 2N Naimanov Ri nat 1 KAZ 1671 0 - 1
16 90 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1641 | 28 1N Botez Andrea 1 CAN 1879 0 - 1
17 17 CM Beccaris Gabriele 0.5 ITA 1929 | 87 2N Fontaine Thomas 1 FRA 1649 Av - A
18 13 1N Becker Al exander 1 GER 1950 | 46 1IN Carlino Alessandro O ITA 1808 1 - O
19 29 1IN Porcu Riccardo 1 ITA 1877 | 100 3N Berlato Al berto 0 ITA 1572 1 - O
20 101 3N Anmith Boddapati 0 ZIM 1531 | 30 1IN Xu Ten Lon 1 ITA 1877 Aw- A
21 54 1N Panada Valter 0.5 ITA 1779 | 2 CM  Knors Rudi 0.5 BEL 1992 Aw- A
22 52 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1787 | 4 CM Neri Enzo 0.5 ITA 1978 Aw- A
23 72 2N Cristiani Emanuele 0.5 ITA 1701 | 12 1IN Sekhposjan Marina 0.5 RUS 1953 0 - 1
24 62 1IN Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1748 | 22 1IN Mach Jan 0.5 CZE 1904 0 - 1
25 23 1IN Buffoni Luca 0.5 ITA 1902 | 67 2N Bodria Francesco 0.5 ITA 1723 Aw- A
26 86 2N Broerse MIlo 0.5 NED 1650 | 24 1IN Moreno Latorre Franc 0.5 ESP 1899 0 - 1
27 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 0.5 ESP 1875 | 73 2N De Martino Filippo 0.5 ITA 1701 0 - 1
28 74 2N Peretti Eva 0.5 ITA 1698 | 36 1N Bouanani Denis 0.5 ITA 1854 0 - 1
29 41 CM Tonio Dante 0.5 ITA 1826 | 81 2N Raczkowski Damian 0.5 POL 1676 Aw- A
30 93 2N Pusceddu M chel e 0.5 ITA 1619 | 14 1IN Heppert Lars 0 GER 1943 0 - 1
31 92 2N Jacobs Sinon 0 ENG 1641 | 42 1N Fonda Marco 0.5 ITA 1825 0 - 1
32 43 1N Petrosino Germano 0 ITA 1824 | 91 2N Souloum ac Thibault 0.5 FRA 1641 1 - O
33 1 CM Dimtrov Dejan 0 BUL 1998 | 69 2N Col onbo Reynund 0 ITA 1719 1 - 0
34 3 IN Craciun Dragos 0 ITA 1985 | 71 2N Maffeis Federico 0 ITA 1705 1 - O
35 76 2N Ganbarotto Paol o 0 ITA 1693 | 20 1IN Pigato Alex 0 ITA 1911 0 - 1
36 33 1IN Ventrice Lorenzo 0 ITA 1869 | 75 2N Talu Al essandro 0 ITA 1698 A%- A
37 37 M Perri Marco 0 ITA 1836 | 77 1N Deiana G aconp 0 ITA 1690 1 - O
38 78 2N D Dario Dario 0 ITA 1687 | 40 1IN Ardu Luigi 0 ITA 1827 1 - 0
39 80 2N Menoret FEric 0 FRA 1676 | 55 1N Marras G useppe 0 ITA 1776 A% - A
40 56 2N Marsico Enrico 0 ITA 1773 | 79 2N Vol pati Antonio 0 ITA 1679 Apn- A
41 82 2N Cugia Filippo 0 ITA 1675 | 57 1IN Gagliani Stefano 0 ITA 1772 1 - 0
42 58 1N Todic Sino 0 ITA 1769 | 85 2N Vergara Anton lIrene O ESP 1655 1 - O
43 84 2N Predom Cesare 0 ITA 1658 | 59 2N Stivaletta Andrea 0 ITA 1768 A%- A
44 60 2N Brugaletta Gorgio O I TA 1767 | 89 2N Scanu Nicolo ' 0 ITA 1646 1 - O
45 88 2N Santangel o G useppe 0 ITA 1648 | 61 1IN Battasi Antonio Done O ITA 1757 0 - 1
46 95 2N Ghezzali Leana 0 FRA 1615 | 63 2N Aganennone Alessio O ITA 1736 0 - 1
47 97 3N D lasio Alessandro O ITA 1599 | 65 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1726 0 - 1
48 66 2N Margareci Massino 0 ITA 1726 | 94 WM Andhin Chet hanah 0 MR 1615 A% - A
49 68 2N Jakobsen G vind 0 NOR 1721 | 98 3N Petrini Roberto 0 ITA 1597 1 - 0
50 50 NC Bye 0 I TA 1791 | 0 -

51 96 NC Bye 0 ITA 1613 | 0 -

52 99 2N Circolari Mttia 0 I TA 1586 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 28 1IN Botez Andrea 2 CAN 1879 | 5 WFM Bot ez Al exandra 2 CAN 1970 O - 1
2 8 IN Wang Shanshan 2 CHN 1966 | 25 CM Qidi G aconp 2 ITA 1894 1 - O
3 10 1IN Maida Federico 2 ITA 1961 | 29 1IN Porcu Riccardo 2 ITA 1877 1 - O
4 45 1N Saivigneash S M 2 IND 1817 | 13 1N Becker Al exander 2 GER 1950 O - 1
5 16 1N Benoit Hugues 2 FRA 1935 | 47 CM Melis G ovanni 2 ITA 1804 0 - 1
6 18 1N Nardoni Matteo 2 ITA 1926 | 70 2N Valente Luca 2 ITA 1716 1 - O
7 83 2N Nai manov Ri nat 2 KAZ 1671 | 19 1IN Natoli Aessia 2 POL 1917 0 - 1
8 6 CM Joel Paul Ganta 1.5 IND 1969 | 36 1N Bouanani Denis 1.5 ITA 1854 1 - O
9 38 1IN Geraci Sergio 1.5 ITA 1834 | 7 1IN Nassa Nicol as 1.5 ITA 1969 0 - 1
10 42 1N Fonda Marco 1.5 ITA 1825 | 9 CM Forno Di ego 1.5 ITA 1961 1 - O
11 12 1N Sekhposjan Marina 1.5 RUS 1953 | 35 1IN Fileri Francesco 1.5 ITA 1855 1 - O
12 73 2N De Martino Filippo 1.5 ITA 1701 | 21 1IN Meli Massino 1.5 ITA 1910 Ax- A
13 24 1N Moreno Latorre Franc 1.5 ESP 1899 | 51 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1790 1 - 0
14 30 1IN Xu Ten Lon 1.5 ITA 1877 | 87 2N Fontai ne Thonas 1.5 FRA 1649 1 - O
15 22 1IN Mach Jan 1.5 CZE 1904 | 43 1IN Petrosino Gernano 1 ITA 1824 Ap- A
16 34 CM Mdlinari Carlo 1.5 ITA 1867 | 101 3N Anith Boddapati 0.5 ZIM 1531 1 - O
17 48 1N Merusi Luigi 1 ITA 1803 | 1 CM Dimtrov Dejan 1 BUL 1998 0 - 1
18 2 CM  Knors Rudi 1 BEL 1992 | 58 1IN Todic Sinp 1 ITA 1769 1 - 0
19 49 1N Wnnubst Paul 1 NED 1797 | 3 IN  Craciun Dragos 1 ITA 1985 1 - O
20 4 CM  Neri Enzo 1 ITA 1978 | 60 2N Brugaletta Gorgio 1 ITA 1767 1 - O
21 52 CM Forno Roberto 1 ITA 1787 | 11 1IN Costabile Vincenzo 1 ITA 1955 1 - O
22 14 1IN Heppert Lars 1 CGER 1943 | 54 1N Panada Valter 1 ITA 1779 A% - A
23 53 1N Tacconi Antonio 1 ITA 1784 | 15 1N Carfagna A ex 1 ITA 1939 0 - 1
24 61 1N Battasi Antonio Dome 1 ITA 1757 | 17 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 1929 0 - 1
25 20 1IN Pigato Alex 1 ITA 1911 | 64 2N Onman Attila 1 AZE 1728 0 - 1
26 63 2N Aganmennone Alessio 1 ITA 1736 | 23 1IN Buffoni Luca 1 ITA 1902 0 - 1
27 26 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1886 | 68 2N Jakobsen O vind 1 NOR 1721 Ap- A
28 65 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1726 | 27 1IN Mascia CGernmano 1 ITA 1884 0 - 1
29 32 1IN Dieli Riccardo 1 ITA 1873 | 78 2N D Dario Dario 1 ITA 1687 1 - 0
30 67 2N Bodria Francesco 1 ITA 1723 | 37 M Perri Marco 1 ITA 1836 0 - 1
31 81 2N Raczkowski Dami an 1 POL 1676 | 39 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1828 0 - 1
32 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 0.5 ESP 1875 | 90 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1641 1 - O
33 99 2N Circolari Mttia 0 ITA 1586 | 41 CM Tonio Dante 1 ITA 1826 An- A
34 100 3N Berlato Al berto 0 ITA 1572 | 44 1IN Faldetta Antonio 1 ITA 1822 Ap- A
35 46 1N Carlino Alessandro O ITA 1808 | 82 2N Cugia Filippo 1 ITA 1675 0 - 1
36 79 2N \Volpati Antonio 0.5 ITA 1679 | 33 1IN Ventrice Lorenzo 0.5 ITA 1869 0 - 1
37 55 1N Marras G useppe 0.5 ITA 1776 | 84 2N Predoni Cesare 0.5 ITA 1658 Aw- A
38 75 2N Talu Al essandro 0.5 ITA 1698 | 56 2N Marsico Enrico 0.5 ITA 1773 0 - 1
39 59 2N Stivaletta Andrea 0.5 ITA 1768 | 80 2N Menoret Eric 0.5 FRA 1676 Aw- A
40 91 2N Soul oum ac Thibault 0.5 FRA 1641 | 62 1N Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1748 0 - 1
41 93 2N Pusceddu M chel e 0.5 ITA 1619 | 66 2N Margareci Massino 0.5 ITA 1726 1 - O
42 94 WCM Andhi n Chet hanah 0.5 M 1615 | 72 2N Cristiani Emanuele 0.5 |ITA 1701 O - 1
43 40 1IN Ardu Luigi 0 ITA 1827 | 86 2N Broerse Mlo 0.5 NED 1650 1 - O
44 74 2N Peretti Eva 0.5 ITA 1698 | 92 2N Jacobs Sinon 0 ENG 1641 1 - O
45 57 1N Gagliani Stefano 0 ITA 1772 | 85 2N Vergara Anton lrene 0 ESP 1655 1 - O
46 69 2N Col ombo Reynund 0 ITA 1719 | 88 2N Santangel o G useppe 0 I TA 1648 Ax%- A
47 71 2N Maffeis Federico 0 ITA 1705 | 95 2N Ghezzali Leana 0 FRA 1615 1 - O
48 89 2N Scanu N colo ' 0 ITA 1646 | 76 2N CGanbarotto Paol o 0 ITA 1693 0 - 1
49 77 1N Deiana G acono 0 ITA 1690 | 97 3N D lasio Alessandro 0 ITA 1599 Ap- A
50 50 NC Bye 0 I TA 1791 | 0 -

51 96 NC Bye 0 ITA 1613 | 0 -

52 98 3N Petrini Roberto 0 I TA 1597 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 WM Bot ez Al exandra 3 CAN 1970 | 18 1IN Nardoni Matteo 3 ITA 1926 1 - O
2 13 1N Becker Al exander 3 GER 1950 | 8 1IN Wang Shanshan 3 CHN 1966 1 - O
3 19 1IN Natoli Alessia 3 POL 1917 | 10 1IN Maida Federico 3 ITA 1961 1 - O
4 47 CM Melis G ovanni 3 ITA 1804 | 6 CM Joel Paul Ganta 2.5 IND 1969 0 - 1
5 7 1IN Nassa Nicolas 2.5 ITA 1969 | 30 1IN Xu Ten Lon 2.5 ITA 1877 Ax- A
6 34 CM Mdlinari Carlo 2.5 ITA 1867 | 12 1N Sekhposjan Mrina 2.5 RUS 1953 1 - O
7 42 1N Fonda Marco 2.5 ITA 1825 | 24 1IN Moreno Latorre Franc 2.5 ESP 1899 1 - 0
8 1 CM Dimtrov Dejan 2 BUL 1998 | 32 1IN Dieli Riccardo 2 ITA 1873 Aw- A
9 37 M Perri Marco 2 ITA 1836 | 2 CM  Knors Rudi 2 BEL 1992 0 - 1
10 39 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1828 | 4 CM Neri Enzo 2 ITA 1978 A% - A
11 64 2N O man Attila 2 AZE 1728 | 16 1N Benoit Hugues 2 FRA 1935 0 - 1
12 17 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1929 | 45 1N Saivigneash S M 2 IND 1817 0 - 1
13 21 1IN Meli Massinmo 2 ITA 1910 | 49 1IN Wnnubst Paul 2 NED 1797 0 - 1
14 23 1N Buffoni Luca 2 ITA 1902 | 52 CM Forno Roberto 2 ITA 1787 1 - 0
15 25 CM @uidi G aconmp 2 ITA 1894 | 70 2N Valente Luca 2 ITA 1716 A% - A
16 27 1N Mascia Germano 2 ITA 1884 | 73 2N De Martino Filippo 2 ITA 1701 1 - O
17 82 2N Cugia Filippo 2 ITA 1675 | 28 1IN Botez Andrea 2 CAN 1879 Aw- A
18 29 1IN Porcu Riccardo 2 ITA 1877 | 83 2N Nai nanov Ri nat 2 KAZ 1671 0 - 1
19 15 1N Carfagna Al ex 2 ITA 1939 | 43 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1824 1 - 0
20 9 CM  Forno Diego 1.5 ITA 1961 | 54 1IN Panada Valter 1.5 ITA 1779 Ax- A
21 56 2N Marsico Enrico 1.5 ITA 1773 | 14 1IN Heppert Lars 1.5 GER 1943 1 - 0
22 62 1N Cattaneo Ugo 1.5 ITA 1748 | 26 1IN Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1886 Awx- A
23 68 2N Jakobsen QO vind 1.5 NOR 1721 | 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 1.5 ESP 1875 1 - O
24 33 1IN Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1869 | 72 2N Cristiani Emanuele 1.5 |ITA 1701 1 - O
25 35 1IN Fileri Francesco 1.5 ITA 1855 | 74 2N Peretti Eva 1.5 ITA 1698 Ax- A
26 36 1N Bouanani Denis 1.5 ITA 1854 | 93 2N Pusceddu Mchele 1.5 ITA 1619 A% - A
27 87 2N Fontaine Thonas 1.5 FRA 1649 | 38 1IN Geraci Sergio 1.5 ITA 1834 1 - 0
28 41 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1826 | 100 3N Berlato Al berto 0.5 ITA 1572 1 - 0
29 44 1N Faldetta Antonio 1.5 ITA 1822 | 99 2N Crcolari Mttia 0.5 ITA 1586 1 - O
30 51 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1790 | 101 3N Amth Boddapati 0.5 ZIM 1531 1 - 0
31 3 IN Craciun Dragos 1 ITA 1985 | 61 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1757 0 - 1
32 11 1IN Costabile Vincenzo 1 ITA 1955 | 63 2N Aganennone Alessio 1 ITA 1736 1 - O
33 65 2N D Pinto Vincenzo 1 ITA 1726 | 20 1N Pigato Al ex 1 ITA 1911 0 - 1
34 76 2N CGanbarotto Paol o 1 ITA 1693 | 40 1IN Ardu Luigi 1 ITA 1827 0 - 1
35 80 2N Menoret Eric 1 FRA 1676 | 48 1IN Merusi Luigi 1 ITA 1803 0 - 1
36 84 2N Predoni Cesare 1 ITA 1658 | 53 1IN Tacconi Antonio 1 ITA 1784 A - A
37 90 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1641 | 57 1IN Cagliani Stefano 1 ITA 1772 0 - 1
38 58 1IN Todic Sinp 1 ITA 1769 | 71 2N Maffeis Federico 1 ITA 1705 Ax- A
39 60 2N Brugaletta Gorgio 1 ITA 1767 | 81 2N Raczkowski Dam an 1 POL 1676 0 - 1
40 46 1N Carlino Alessandro 0 ITA 1808 | 67 2N Bodria Francesco 1 ITA 1723 Ap- A
41 98 3N Petrini Roberto 0 ITA 1597 | 59 2N Stivaletta Andrea 1 ITA 1768 0 - 1
42 66 2N Margareci Massino 0.5 ITA 1726 | 91 2N Soul oum ac Thibault 0.5 FRA 1641 1 - O
43 86 2N Broerse Mlo 0.5 NED 1650 | 69 2N Col onbo Reynund 0.5 ITA 1719 0 - 1
44 88 2N Santangelo Guseppe 0.5 ITA 1648 | 75 2N Talu Al essandro 0.5 ITA 1698 1 - O
45 97 3N D lasio Alessandro 0.5 ITA 1599 | 79 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1679 Ax- A
46 92 2N Jacobs Sinon 0 ENG 1641 | 77 1IN Deiana G aconp 0.5 ITA 1690 Aw- A
47 85 2N Vergara Anton Irene O ESP 1655 | 94 WCM Andhi n Chet hanah 0.5 MRI 1615 1 - O
48 95 2N Chezzali Leana 0 FRA 1615 | 89 2N Scanu Nicolo ' 0 ITA 1646 1 - O
49 22 1IN Mach Jan 2 CZE 1904 | 0 -

50 55 1IN Marras G useppe 1 I TA 1776 | 0 -

51 78 2N D Dario Dario 1 I TA 1687 | 0 -

52 50 NC Bye 0 I TA 1791 | 0 -

53 96 NC Bye 0 ITA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

[
o
wn
g

Fed Elo S Cat Ner o Fed El o Risultato

o
c
=
o
c
=

Bi anco

1 13 1IN Becker Al exander 4 GER 1950 | 5 WFM Bot ez Al exandra 4 CAN 1970 O - 1
2 19 1IN Natoli Alessia 4 POL 1917 | 34 CM Mlinari Carlo 3.5 ITA 1867 0 - 1
3 6 CM  Joel Paul Ganta 3.5 IND 1969 | 42 1IN Fonda Marco 3.5 ITA 1825 1 - 0
4 45 1N Saivigneash S M 3 IND 1817 | 7 IN Nassa N col as 3 ITA 1969 Aw- A
5 8 1IN Wang Shanshan 3 CHN 1966 | 23 1IN Buffoni Luca 3 ITA 1902 1 - O
6 10 1IN Mnida Federico 3 ITA 1961 | 27 1N Mascia Gernano 3 ITA 1884 0 - 1
7 30 1IN Xu Ten Lon 3 ITA 1877 | 15 1IN Carfagna A ex 3 ITA 1939 1 - 0
8 16 1IN Benoit Hugues 3 FRA 1935 | 49 1IN Wnnubst Paul 3 NED 1797 1 - O
9 18 1N Nardoni Matteo 3 ITA 1926 | 47 CM Melis G ovanni 3 ITA 1804 0 - 1
10 83 2N Nai manov Ri nat 3 KAZ 1671 | 1 CM Dinmtrov Dejan 2.5 BUL 1998 0 - 1
11 4 CM Neri Enzo 2.5 ITA 1978 | 41 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1826 1 - O
12 12 1N Sekhposjan Marina 2.5 RUS 1953 | 39 OCM Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1828 Aw- A
13 24 1N Moreno Latorre Franc 2.5 ESP 1899 | 56 2N Marsico Enrico 2.5 ITA 1773 1 - 0
14 51 CM Tondo Sal vatore 2.5 ITA 1790 | 25 CM @idi G aconp 2.5 ITA 1894 Aw- A
15 28 1N Botez Andrea 2.5 CAN 1879 | 68 2N Jakobsen Qvind 2.5 NOR 1721 1 - O
16 32 1IN Dieli Riccardo 2.5 ITA 1873 | 87 2N Fontaine Thomas 2.5 FRA 1649 0 - 1
17 70 2N Valente Luca 2.5 ITA 1716 | 33 1IN Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1869 1 - O
18 20 1N Pigato Al ex 2 ITA 1911 | 82 2N Cugia Filippo 2.5 ITA 1675 Aw- A
19 44 1N Faldetta Antonio 2.5 ITA 1822 | 22 1IN Mach Jan 2 CZE 1904 Ay - A
20 48 1IN Merusi Luigi 2 ITA 1803 | 9 CM  Forno Diego 2 ITA 1961 0 - 1
21 54 1N Panada Valter 2 ITA 1779 | 11 1IN Costabile Vincenzo 2 ITA 1955 0 - 1
22 52 CM Forno Roberto 2 ITA 1787 | 17 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 1929 A%- A
23 57 1IN Gagliani Stefano 2 ITA 1772 | 21 1IN Meli Massino 2 ITA 1910 0 - 1
24 26 1IN Sinonelli Mttia 2 ITA 1886 | 59 2N Stivaletta Andrea 2 ITA 1768 1 - 0O
25 61 1N Battasi Antonio Done 2 ITA 1757 | 29 1IN Porcu Riccardo 2 ITA 1877 0 - 1
26 73 2N De Martino Filippo 2 ITA 1701 | 35 1IN Fileri Francesco 2 ITA 1855 1 - O
27 81 2N Raczkowski Dam an 2 POL 1676 | 36 1N Bouanani Denis 2 ITA 1854 A%- A
28 74 2N Peretti Eva 2 ITA 1698 | 37 M Perri Marco 2 ITA 1836 1 - O
29 40 1IN Ardu Luigi 2 ITA 1827 | 62 1IN Cattaneo Ugo 2 ITA 1748 0 - 1
30 38 1N Ceraci Sergio 1.5 ITA 1834 | 93 2N Pusceddu Mchele 2 ITA 1619 1 - O
31 43 1N Petrosino Germano 1.5 ITA 1824 | 64 2N Onan Attila 2 AZE 1728 0 - 1
32 14 1N Heppert Lars 1.5 GER 1943 | 71 2N Maffeis Federico 1.5 ITA 1705 0 - 1
33 67 2N Bodria Francesco 1.5 ITA 1723 | 88 2N Santangelo Guseppe 1.5 |ITA 1648 1 - O
34 69 2N Col ombo Reymund 1.5 ITA 1719 | 84 2N Predom Cesare 1.5 ITA 1658 1 - O
35 78 2N D Dario Dario 1 ITA 1687 | 53 1IN Tacconi Antonio 1.5 ITA 1784 0 - 1
36 72 2N Cristiani Emanuele 1.5 ITA 1701 | 46 1IN Carlino Alessandro 0.5 ITA 1808 0 - 1
37 100 3N Berlato Al berto 0.5 ITA 1572 | 58 1IN Todic Sinp 1.5 ITA 1769 1 - 0
38 101 3N Anith Boddapati 0.5 ZIM 1531 | 66 2N Margareci Massino 1.5 ITA 1726 1 - O
39 79 2N Volpati Antonio 1 ITA 1679 | 3 IN Craciun Dragos 1 ITA 1985 1 - 0
40 80 2N Menoret Eric 1 FRA 1676 | 60 2N Brugaletta Gorgio 1 ITA 1767 0 - 1
41 63 2N Aganennone Alessio 1 ITA 1736 | 85 2N Vergara Anton lrene 1 ESP 1655 1 - O
42 90 2N Corvi Maddal ena 1 ITA 1641 | 65 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1726 Ap- A
43 99 2N Circolari Mttia 0.5 ITA 1586 | 55 1IN Marras G useppe 1 ITA 1776 A% - A
44 75 2N Talu Al essandro 0.5 ITA 1698 | 97 3N D lasio Alessandro 1 ITA 1599 1 - 0
45 76 2N Ganbarotto Paol o 1 ITA 1693 | 92 2N Jacobs Sinon 0.5 ENG 1641 1 - O
46 77 1N Deiana G aconp 1 ITA 1690 | 98 3N Petrini Roberto 0 ITA 1597 1 - O
47 94 WCM Andhi n Chet hanah 0.5 MR 1615 | 86 2N Broerse Mlo 0.5 NED 1650 O - 1
48 91 2N Souloum ac Thibault 0.5 FRA 1641 | 89 2N Scanu Nicolo ' 0 ITA 1646 1 - O
49 2 CM  Knors Rudi 3 BEL 1992 | 0 -

50 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 1.5 ESP 1875 | 0 -

51 95 2N Chezzali Leana 1 FRA 1615 | 0 -

52 50 NC Bye 0 I TA 1791 | 0 -

53 96 NC Bye 0 I TA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 WM Botez Al exandra 5 CAN 1970 | 6 CM Joel Paul Ganta 4.5 IND 1969 Aw- A
2 34 CM Mdlinari Carlo 4.5 ITA 1867 | 8 1IN Wang Shanshan 4 CHN 1966 O - 1
3 27 1IN Mascia Germano 4 ITA 1884 | 13 1N Becker Al exander 4 GER 1950 Aw- A
4 30 1IN Xu Ten Lon 4 ITA 1877 | 16 1IN Benoit Hugues 4 FRA 1935 0 - 1
5 47 CM Melis G ovanni 4 ITA 1804 | 19 1IN Natoli Alessia 4 POL 1917 0 - 1
6 1 CM Dimtrov Dejan 3.5 BUL 1998 | 28 1IN Botez Andrea 3.5 CAN 1879 1 - 0
7 70 2N Valente Luca 3.5 ITA 1716 | 4 CM  Neri Enzo 3.5 ITA 1978 Aw- A
8 7 IN Nassa Nicol as 3.5 ITA 1969 | 42 1N Fonda Marco 3.5 ITA 1825 Aw- A
9 87 2N Fontai ne Thomas 3.5 FRA 1649 | 24 1N Moreno Latorre Franc 3.5 ESP 1899 0 - 1
10 2 CM  Knors Rudi 3 BEL 1992 | 45 1IN Saivigneash S M 3.5 IND 1817 1 - O
11 9 CM  Forno Diego 3 ITA 1961 | 29 1IN Porcu Riccardo 3 ITA 1877 1 - O
12 39 CM Solaroli Riccardo 3 ITA 1828 | 10 1N Maida Federico 8 ITA 1961 0 - 1
13 11 1N Costabile Vincenzo 3 ITA 1955 | 44 1IN Faldetta Antonio 3 ITA 1822 1 - 0
14 49 1N W nnubst Paul 3 NED 1797 | 12 1N Sekhposjan Marina 8 RUS 1953 A% - A
15 15 1N Carfagna Al ex 3 ITA 1939 | 51 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1790 1 - O
16 62 1N Cattaneo Ugo 3 ITA 1748 | 18 1IN Nardoni Matteo 8 ITA 1926 1 - O
17 21 1IN Meli Massino 3 ITA 1910 | 74 2N Peretti Eva 3 ITA 1698 0 - 1
18 23 1N Buffoni Luca 3 ITA 1902 | 83 2N Nai nanov Ri nat 8 KAZ 1671 1 - O
19 25 CM @idi G acono 3 ITA 1894 | 73 2N De Martino Filippo 3 ITA 1701 1 - O
20 82 2N Cugia Filippo 3 ITA 1675 | 26 1IN Sinonelli Mttia 8 ITA 1886 0 - 1
21 64 2N Onman Attila 3 AZE 1728 | 22 1N Mach Jan 2.5 CZE 1904 Aw- A
22 17 CM Beccaris Gabriele 2.5 ITA 1929 | 69 2N Col onbo Reynund 2.5 ITA 1719 1 - 0
23 53 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1784 | 20 1N Pigato Al ex 2.5 ITA 1911 Aw- A
24 56 2N Marsico Enrico 2.5 ITA 1773 | 32 1IN Dieli Riccardo 2.5 ITA 1873 0 - 1
25 33 1IN Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1869 | 67 2N Bodria Francesco 2.5 ITA 1723 1 - 0
26 68 2N Jakobsen QO vind 2.5 NOR 1721 | 38 1IN Ceraci Sergio 2.5 |ITA 1834 O -

27 71 2N Maffeis Federico 2.5 ITA 1705 | 52 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1787 Awn- A
28 36 1IN Bouanani Denis 2.5 ITA 1854 | 100 3N Berlato Al berto 1.5 ITA 1572 1 - 0
29 41 CM Tonio Dante 2.5 ITA 1826 | 101 3N Anith Boddapati 1.5 ZIM 1531 0 - 1
30 46 1IN Carlino Alessandro 1.5 ITA 1808 | 81 2N Raczkowski Dam an 2.5 POL 1676 0 - 1
31 35 1N Fileri Francesco 2 ITA 1855 | 63 2N Aganennone Alessio 2 ITA 1736 1 - O
32 37 M Perri Marco 2 ITA 1836 | 76 2N Ganbarotto Paol o 2 ITA 1693 1 - 0
33 59 2N Stivaletta Andrea 2 ITA 1768 | 40 1IN Ardu Luigi 2 ITA 1827 1 - 0
34 93 2N Pusceddu M chel e 2 ITA 1619 | 48 AN Merusi Luigi 2 ITA 1803 A%- A
35 54 1N Panada Valter 2 ITA 1779 | 77 1N Deiana G aconp 2 ITA 1690 1 - O
36 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 1.5 ESP 1875 | 61 1N Battasi Antoni o Done 2 ITA 1757 1 - O
37 60 2N Brugaletta Gorgio 2 ITA 1767 | 43 1IN Petrosino Germano 1.5 ITA 1824 0 - 1
38 55 1IN Marras G useppe 1.5 ITA 1776 | 79 2N Volpati Antonio 2 ITA 1679 1 - O
39 99 2N Circolari Mttia 1 ITA 1586 | 57 1IN Gagliani Stefano 2 ITA 1772 1 - 0
40 84 2N Predom Cesare 1.5 ITA 1658 | 14 1IN Heppert Lars 1.5 GER 1943 0 - 1
41 88 2N Santangelo Guseppe 1.5 ITA 1648 | 65 2N D Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1726 1 - 0
42 66 2N Margareci Massino 1.5 ITA 1726 | 90 2N Corvi Maddal ena 1.5 ITA 1641 0 - 1
43 72 2N Cristiani Emanuele 1.5 ITA 1701 | 91 2N Souloum ac Thibault 1.5 FRA 1641 1 - O
44 86 2N Broerse Mlo 1.5 NED 1650 | 75 2N Talu Al essandro 1.5 ITA 1698 0 - 1
45 58 1IN Todic Sinp 1.5 ITA 1769 | 78 2N D Dario Dario 1 ITA 1687 1 - 0
46 97 3N D lasio Alessandro 1 ITA 1599 | 80 2N Menoret Eric 1 FRA 1676 1 - O
47 85 2N Vergara Anton Ilrene 1 ESP 1655 | 95 2N Chezzali Leana 1 FRA 1615 0 - 1
48 3 IN Craciun Dragos 1 ITA 1985 | 92 2N Jacobs Sinon 0.5 ENG 1641 1 - O
49 98 3N Petrini Roberto 0 ITA 1597 | 94 WCM Andhin Chet hanah 0.5 M 1615 1 - O
50 50 NC Bye 0 I TA 1791 | 0 -

51 89 2N Scanu Nicolo ' 0 I TA 1646 | 0 -

52 96 NC Bye 0 I TA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 1IN Benoit Hugues 5 FRA 1935 | 5 WFM Bot ez Al exandra 5.5 CAN 1970 O - 1
2 6 CM Joel Paul Ganta 5 IND 1969 | 19 1IN Natoli Alessia 5 POL 1917 A% - A
3 8 1IN Wang Shanshan 5 CHN 1966 | 2 CM  Knors Rudi 4 BEL 1992 0 - 1
4 24 1IN Moreno Latorre Franc 4.5 ESP 1899 | 1 CM Dimtrov Dejan 4.5 BUL 1998 0 - 1
5 13 1N Becker Al exander 4.5 GER 1950 | 34 CM Molinari Carlo 4.5 ITA 1867 0 - 1
6 4 CM Neri Enzo 4 ITA 1978 | 27 1IN Mascia Germano 4.5 ITA 1884 Ap- A
7 26 1IN Sinonelli Mttia 4 ITA 1886 | 7 IN Nassa Nicol as 4 ITA 1969 Aps- A
8 9 CM Forno Diego 4 ITA 1961 | 30 1N Xu Ten Lon 4 ITA 1877 Aw- A
9 10 1N Maida Federico 4 ITA 1961 | 47 CM Melis G ovanni 4 ITA 1804 1 - O
10 42 1N Fonda Marco 4 ITA 1825 | 11 1IN Costabile Vincenzo 4 ITA 1955 0 - 1
11 62 1N Cattaneo Ugo 4 ITA 1748 | 15 1N Carfagna A ex 4 ITA 1939 0 - 1
12 23 1N Buffoni Luca 4 ITA 1902 | 70 2N Valente Luca 4 ITA 1716 0 - 1
13 74 2N Peretti Eva 4 ITA 1698 | 25 CM Cuidi G aconp 4 ITA 1894 1 - 0
14 12 1N Sekhposjan Marina 3.5 RUS 1953 | 38 1IN GCeraci Sergio 3.5 ITA 1834 Awn- A
15 81 2N Raczkowski Dam an 3.5 POL 1676 | 17 CM Beccaris Gabriele 3.5 ITA 1929 0 - 1
16 28 1IN Botez Andrea 3.5 CAN 1879 | 87 2N Fontai ne Thomas 3.5 FRA 1649 1 - 0
17 32 1N Dieli Riccardo 3.5 ITA 1873 | 64 2N Onman Attila 3.5 AZE 1728 0 - 1
18 45 1N Saivigneash S M 3.5 IND 1817 | 33 1IN Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 1869 Aw- A
19 22 1IN Mach Jan 3 CZE 1904 | 49 1IN Wnnubst Paul 3.5 NED 1797 Aw- A
20 101 3N Anith Boddapati 2.5 ZIM 1531 | 36 1N Bouanani Denis 3.5 ITA 1854 1 - O
21 18 1N Nardoni Matteo 3 ITA 1926 | 53 1IN Tacconi Antonio 3 ITA 1784 1 - 0
22 20 1N Pigato Alex 3 ITA 1911 | 54 1N Panada Valter 3 ITA 1779 1 - 0
23 52 CM Forno Roberto 3 ITA 1787 | 21 1IN Meli Massino 3 ITA 1910 0 - 1
24 59 2N Stivaletta Andrea 3 ITA 1768 | 35 1IN Fileri Francesco 3 ITA 1855 0 - 1
25 73 2N De Martino Filippo 3 ITA 1701 | 37 M Perri Marco 3 ITA 1836 0 - 1
26 83 2N Nai manov Ri nat 3 KAZ 1671 | 39 CM Solaroli Riccardo 8 ITA 1828 1 - O
27 44 1N Faldetta Antonio 3 ITA 1822 | 82 2N Cugia Filippo 3 ITA 1675 0 - 1
28 29 1IN Porcu Riccardo 3 ITA 1877 | 55 1IN Marras G useppe 2.5 ITA 1776 1 - 0
29 51 CM Tondo Sal vatore 3 ITA 1790 | 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 2.5 ESP 1875 1 - O
30 43 1N Petrosino Germano 2.5 ITA 1824 | 71 2N affeis Federico 8 ITA 1705 1 - O
31 69 2N Col onbo Reynund 2.5 ITA 1719 | 41 CM Tomo Dante 2.5 ITA 1826 0 - 1
32 48 1IN Merusi Luigi 2.5 ITA 1803 | 72 2N Cristiani Emanuele 2.5 ITA 1701 1 - O
33 90 2N Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1641 | 58 1IN Todic Sinp 2.5 ITA 1769 1 - 0
34 67 2N Bodria Francesco 2.5 ITA 1723 | 93 2N Pusceddu M chele 2.5 ITA 1619 Ax- A
35 14 1N Heppert Lars 2.5 GER 1943 | 99 2N Circolari Mttia 2 ITA 1586 1 - O
36 40 1IN Ardu Luigi 2 ITA 1827 | 88 2N Santangelo Guseppe 2.5 ITA 1648 1 - 0
37 75 2N Talu Al essandro 2. ITA 1698 | 46 1IN Carlino Alessandro 1.5 ITA 1808 0 - 1
38 100 3N Berlato Alberto 1.5 ITA 1572 | 56 2N Marsico Enrico 2.5 ITA 1773 0 - 1
39 76 2N Ganbarotto Paol o 2 ITA 1693 | 3 IN Craciun Dragos 2 ITA 1985 A%- A
40 57 1IN Gagliani Stefano 2 ITA 1772 | 77 1IN Deiana G aconp 2 ITA 1690 0 - 1
41 95 2N Chezzali Leana 2 FRA 1615 | 60 2N Brugaletta Gorgio 2 ITA 1767 1 - O
42 61 1N Battasi Antoni o Dome 2 ITA 1757 | 97 3N D lasio Alessandro 2 ITA 1599 0 - 1
43 79 2N Volpati Antonio 2 ITA 1679 | 66 2N Margareci Massino 1.5 ITA 1726 1 - O
44 63 2N Aganennone Alessio 2 I TA 1736 | 98 3N Petrini Roberto 1 ITA 1597 1 - 0
45 65 2N D Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1726 | 86 2N Broerse Mlo 1.5 NED 1650 1 - O
46 91 2N Soul oum ac Thibault 1.5 FRA 1641 | 84 2N Predom Cesare 1.5 ITA 1658 1 - 0
47 78 2N D Dario Dario 1 ITA 1687 | 80 2N Menoret Eric 1 FRA 1676 1 - O
48 89 2N Scanu N colo ' 0 ITA 1646 | 85 2N Vergara Anton lrene 1 ESP 1655 0 - 1
49 92 2N Jacobs Sinon 0.5 ENG 1641 | 94 WM Andhin Chet hanah 0.5 M 1615 1 - O
50 68 2N Jakobsen QG vind 2.5 NOR 1721 | 0 -

51 50 NC Bye 0 ITA 1791 | 0 -

52 96 NC Bye 0 I TA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 WM Bot ez Al exandra 6.5 CAN 1970 | 34 CM Mlinari Carlo 5.5 ITA 1867 1 - 0
2 1 CM Dimtrov Dejan 5.5 BUL 1998 | 6 CM Joel Paul Ganta 5.5 IND 1969 1 - 0
3 19 1IN Natoli Alessia 5.5 POL 1917 | 2 CM  Knors Rudi 5 BEL 1992 1 - O
4 27 1IN Mascia Germano 5 ITA 1884 | 8 IN Wang Shanshan 5 CHN 1966 Aws- A
5 70 2N Valente Luca 5 ITA 1716 | 10 1N Mida Federico 5 ITA 1961 0 - 1
6 11 1IN Costabile Vincenzo 5 ITA 1955 | 16 1IN Benoit Hugues B FRA 1935 0 - 1
7 15 1IN Carfagna Al ex 5 ITA 1939 | 74 2N Peretti Eva 5 ITA 1698 1 - O
8 24 1IN Moreno Latorre Franc 4.5 ESP 1899 | 4 CM  Neri Enzo 4.5 |ITA 1978 0 - 1
9 7 1IN Nassa Nicol as 4.5 ITA 1969 | 28 1N Botez Andrea 4.5 CAN 1879 0 - 1
10 64 2N Onan Attila 4.5 AZE 1728 | 9 CM Forno Di ego 4.5 |ITA 1961 1 - 0
11 17 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA 1929 | 26 1IN Sinonelli Mttia 4.5 |ITA 1886 0 - 1
12 21 1IN Meli Massino 4 ITA 1910 | 30 1IN Xu Ten Lon 4.5 ITA 1877 An- A
13 101 3N Anith Boddapati 3.5 ZIM 1531 | 13 1N Becker Al exander 4.5 GER 1950 O - 1
14 38 1N Geraci Sergio 4 ITA 1834 | 18 1N Nardoni Matteo 4 ITA 1926 1 -

15 47 CM Melis Govanni 4 ITA 1804 | 20 1IN Pigato A ex 4 ITA 1911 Apn- A
16 49 1IN W nnubst Paul 4 NED 1797 | 23 1IN Buffoni Luca 4 ITA 1902 1 - O
17 25 CM @idi G acom 4 ITA 1894 | 42 1N Fonda Marco 4 ITA 1825 0 - 1
18 29 1IN Porcu Riccardo 4 ITA 1877 | 45 1IN Saivigneash S M 4 IND 1817 1 - O
19 33 1IN \Ventrice Lorenzo 4 ITA 1869 | 51 CM Tondo Sal vatore 4 ITA 1790 1 - O
20 35 1IN Fileri Francesco 4 ITA 1855 | 62 1IN Cattaneo Ugo 4 ITA 1748 Ap- A
21 37 M Perri Marco 4 ITA 1836 | 83 2N Naimanov Rinat 4 KAZ 1671 0 - 1
22 43 1N Petrosino Germano 3.5 ITA 1824 | 12 1N Sekhposjan Mrina 4 RUS 1953 1 - O
23 82 2N Cugia Filippo 4 ITA 1675 | 22 1IN Mach Jan 3.5 CZE 1904 Aw- A
24 87 2N Fontai ne Thonas 3.5 FRA 1649 | 14 1IN Heppert Lars 3.5 GER 1943 0 - 1
25 41 CM Tonmio Dante 3.5 ITA 1826 | 90 2N Corvi Maddal ena 3.5 ITA 1641 0 - 1
26 56 2N Marsico Enrico 3.5 ITA 1773 | 81 2N Raczkowski Dani an 3.5 POL 1676 Aw- A
27 46 1IN Carlino Alessandro 2.5 ITA 1808 | 32 1IN Dieli Riccardo 3.5 ITA 1873 0 - 1
28 39 CM Solaroli Riccardo 3 ITA 1828 | 67 2N Bodria Francesco 3 ITA 1723 1 - 0
29 71 2N Maffeis Federico 3 ITA 1705 | 40 1IN Ardu Luigi 3 ITA 1827 0 - 1
30 77 1N Deiana G aconp 3 ITA 1690 | 44 1IN Faldetta Antonio 8 ITA 1822 0 - 1
31 93 2N Pusceddu M chele 3 ITA 1619 | 52 CM Forno Roberto 3 ITA 1787 1 - 0
32 53 1IN Tacconi Antonio 3 ITA 1784 | 73 2N De Martino Filippo 3 ITA 1701 1 - O
33 54 1IN Panada Valter 3 ITA 1779 | 79 2N Volpati Antonio 3 ITA 1679 0 - 1
34 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 2.5 ESP 1875 | 63 2N Aganennone Alessio 3 ITA 1736 0 - 1
35 55 1N Marras G useppe 2. ITA 1776 | 95 2N Ghezzali Leana 3 FRA 1615 1 - O
36 97 3N D lasio Alessandro 3 ITA 1599 | 68 2N Jakobsen QO vind 2.5 NOR 1721 0 - 1
37 99 2N Circolari Mittia 2 ITA 1586 | 59 2N Stivaletta Andrea 3 ITA 1768 0 - 1
38 3 IN Craciun Dragos 2.5 ITA 1985 | 75 2N Talu Al essandro 2.5 ITA 1698 1 - 0
39 58 1IN Todic Sinp 2.5 ITA 1769 | 91 2N Souloumiac Thibault 2.5 FRA 1641 1 - O
40 72 2N Cristiani Emanuele 2.5 ITA 1701 | 65 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1726 1 - 0
41 88 2N Santangelo Guseppe 2.5 ITA 1648 | 76 2N CGanbarotto Paol o 2.5 ITA 1693 0 - 1
42 78 2N D Dario Dario 2 ITA 1687 | 69 2N Col onbo Reynund 2.5 ITA 1719 0 - 1
43 60 2N Brugaletta Gorgio 2 ITA 1767 | 100 3N Berlato Alberto 1.5 ITA 1572 0 - 1
44 84 2N Predom Cesare 1.5 ITA 1658 | 61 1IN Battasi Antonio Done 2 ITA 1757 1 - 0
45 85 2N Vergara Anton lrene 2 ESP 1655 | 92 2N Jacobs Sinobn 1.5 ENG 1641 0 - 1
46 98 3N Petrini Roberto 1 ITA 1597 | 57 1IN Gagliani Stefano 2 ITA 1772 0 - 1
47 66 2N Margareci Massinp 1.5 ITA 1726 | 86 2N Broerse Mlo 1.5 NED 1650 A% - A
48 80 2N Menoret Eric 1 FRA 1676 | 89 2N Scanu Nicolo ' 0 ITA 1646 1 - O
49 36 1IN Bouanani Denis 3.5 ITA 1854 | 48 1IN Merusi Luigi 3.5 ITA 1803 0 - 0 F
50 94 WCM Andhi n Chet hanah 0.5 MR 1615 | 0 -

51 50 NC Bye 0 ITA 1791 | 0 -

52 96 NC Bye 0 I TA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 CM Dinmitrov Dejan 6.5 BUL 1998 | 5 WFM Bot ez Al exandra 7.5 CAN 1970 O - 1
2 16 1IN Benoit Hugues 6 FRA 1935 | 19 1IN Natoli Alessia 6.5 POL 1917 Aw- A
3 10 1IN Maida Federico 6 ITA 1961 | 15 1N Carfagna A ex 6 ITA 1939 1 - 0
4 34 CM Mlinari Carlo 5.5 ITA 1867 | 4 CM Neri Enzo 5.5 ITA 1978 1 - 0
5 6 CM  Joel Paul Ganta 5.5 IND 1969 | 27 1N Mascia Germano 5.5 ITA 1884 0 - 1
6 8 IN Wang Shanshan 5.5 CHN 1966 | 28 1N Botez Andrea 5.5 CAN 1879 Aw- A
7 13 1N Becker Al exander 5.5 GER 1950 | 64 2N O nman Attila 5.5 AZE 1728 0 - 1
8 2 CM  Knors Rudi 5 BEL 1992 | 26 1IN Sinonelli Mttia 5.5 ITA 1886 Aw- A
9 42 1N Fonda Marco 5 ITA 1825 | 29 1IN Porcu Riccardo 5 ITA 1877 0 - 1
10 30 1IN Xu Ten Lon 5 ITA 1877 | 49 1IN Wnnubst Paul 5 NED 1797 A - A
11 74 2N Peretti Eva 5 ITA 1698 | 33 1IN Ventrice Lorenzo 5 ITA 1869 0 - 1
12 83 2N Nai manov Ri nat 5 KAZ 1671 | 38 1IN Ceraci Sergio 5 ITA 1834 1 - 0
13 7 1IN Nassa Nicol as 4.5 ITA 1969 | 70 2N Valente Luca 5 ITA 1716 Ap- A
14 11 1IN Costabile Vincenzo 5 ITA 1955 | 43 1IN Petrosino Gernmano 4.5 ITA 1824 0 - 1
15 14 1IN Heppert Lars 4.5 CGER 1943 | 47 CM Melis G ovanni 4.5 ITA 1804 1 - O
16 62 1N Cattaneo Ugo 4.5 ITA 1748 | 17 CM Beccaris Gabriele 4.5 ITA 1929 0 - 1
17 82 2N Cugia Filippo 4.5 ITA 1675 | 21 1IN Meli Massinp 4.5 |ITA 1910 1 - O
18 90 2N Corvi Maddal ena 4.5 ITA 1641 | 35 1IN Fileri Francesco 4.5 ITA 1855 1 - 0
19 20 1N Pigato Al ex 4.5 ITA 1911 | 48 1IN Merusi Luigi 3.5 ITA 1803 Aw- A
20 32 1IN Dieli Riccardo 4.5 |ITA 1873 | 101 3N Amth Boddapati 3.5 ZIM 1531 0 - 1
21 12 1N Sekhposjan Marina 4 RUS 1953 | 53 1IN Tacconi Antonio 4 ITA 1784 1 - 0
22 45 1N Saivigneash S M 4 IND 1817 | 25 CM uidi G aconp 4 ITA 1894 0 - 1
23 51 CM Tondo Sal vatore 4 ITA 1790 | 37 M Perri Marco 4 ITA 1836 A%- A
24 79 2N Vol pati Antonio 4 ITA 1679 | 39 OCM Solaroli Riccardo 4 ITA 1828 Ap- A
25 40 1IN Ardu Luigi 4 ITA 1827 | 56 2N Marsico Enrico 4 ITA 1773 0 - 1
26 44 1N Faldetta Antonio 4 ITA 1822 | 93 2N Pusceddu M chele 4 ITA 1619 1 - O
27 59 2N Stivaletta Andrea 4 ITA 1768 | 3 IN Craciun Dragos 3.5 ITA 1985 1 - 0
28 18 1IN Nardoni Matteo 4 ITA 1926 | 55 1IN Marras G useppe 3.5 ITA 1776 1 - 0
29 76 2N Ganbarotto Paol o 3.5 ITA 1693 | 58 1IN Todic Sinp 3.5 ITA 1769 Ap- A
30 68 2N Jakobsen G vind 3.5 NOR 1721 | 72 2N Cristiani Emanuele 3.5 ITA 1701 1 - O
31 69 2N Col ombo Reymund 3.5 ITA 1719 | 87 2N Fontai ne Thomas 3.5 FRA 1649 1 - 0
32 52 CM Forno Roberto 3 ITA 1787 | 77 1N Deiana G aconp 3 ITA 1690 0 - 1
33 95 2N Chezzali Leana 3 FRA 1615 | 54 1N Panada Valter 3 ITA 1779 Ap- A
34 57 1IN Gagliani Stefano 3 ITA 1772 | 97 3N D lasio Alessandro 3 ITA 1599 1 - 0
35 73 2N De Martino Filippo 3 ITA 1701 | 71 2N Maffeis Federico 3 ITA 1705 0 - 1
36 67 2N Bodria Francesco 3 ITA 1723 | 99 2N Circolari Mttia 2 ITA 1586 Av- A
37 92 2N Jacobs Sinon 2.5 ENG 1641 | 31 1IN Pinilla Sanchez Jose 2.5 ESP 1875 1 - 0
38 100 3N Berlato Alberto 2.5 ITA 1572 | 46 1IN Carlino Alessandro 2.5 ITA 1808 0 - 1
39 75 2N Talu Al essandro 2.5 ITA 1698 | 84 2N Predoni Cesare 2.5 ITA 1658 0 - 1
40 91 2N Souloumiac Thibault 2.5 FRA 1641 | 88 2N Santangelo G useppe 2.5 ITA 1648 Aw- A
41 65 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1726 | 78 2N D Dario Dario 2 ITA 1687 1 - 0
42 86 2N Broerse Mlo 2 NED 1650 | 60 2N Brugaletta Gorgio 2 ITA 1767 1 - O
43 61 1N Battasi Antoni o Dome 2 ITA 1757 | 85 2N Vergara Anton lrene 2 ESP 1655 0 - 1
44 66 2N Margareci Massinp 2 I TA 1726 | 98 3N Petrini Roberto 1 ITA 1597 0 - 1
45 94 WCM Andhi n Chet hanah 0.5 MR 1615 | 89 2N Scanu Nicolo ' 0 ITA 1646 0 - 1
46 9 CM  Forno Diego 4.5 |ITA 1961 | 0 -

47 24 1IN Mdreno Latorre Franc 4.5 ESP 1899 | 0 -

48 22 1IN Mach Jan 4 CZE 1904 | 0 -

49 23 1IN Buffoni Luca 4 I TA 1902 | 0 -

50 63 2N Aganennone Alessio 4 I TA 1736 | 0 -

51 81 2N Raczkowski Danian 4 POL 1676 | 0 -

52 36 1N Bouanani Denis 3.5 ITA 1854 | 0 -

53 41 CM Tonio Dante 3.5 ITA 1826 | 0 -

54 80 2N Menoret Eric 2 FRA 1676 | 0 -

55 50 NC Bye 0 ITA 1791 | 0 -

56 96 NC Bye 0 I TA 1613 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

CM BUL El o FI DE: 1998 Perf: 2008 Media: 1841.44 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 CM Tondo Sal vatore I TA 1790 208 0.77 O 0 0
2 B 69 2N Colonbo Reymund I TA 1719 279 0.84 1 1 1
3 N 48 1IN Merusi Luigi | TA 1803 195 0.75 1 2 2
4 B 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1873 125 0.67 Ay 2 2
5 N 83 2N Nai nanov Ri nat KAZ 1671 327 0.87 1 3 3
6 B 28 1IN Botez Andrea CAN 1879 119 0.66 1 4 4
7 N 24 1IN Moreno Latorre Franci sco ESP 1899 99 0.64 1 5 5
8 B 6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 29 0.54 1 6 6
9 B 5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 28 0.54 O 6 6
6. 28 6 6

CM BEL El o FI DE: 1992 Perf: 1898 Media: 1844.62 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM Forno Roberto I TA 1787 205 0.76 Ay 0 0
2 N 54 1N Panada Valter I TA 1779 213 0.77 Ay 0 0
3 B 58 IN Todic Sinp I TA 1769 223 0.78 1 1 1
4 N 37 M Perri Marco I TA 1836 156 0.71 1 2 2
5 -0 0 F 2 2
6 B 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 175 0.73 1 3 3
7 N 8 IN Wang Shanshan CHN 1966 26 0.54 1 4 4
8 N 19 IN Natoli Alessia POL 1917 75 0.6 0 4 4
9 B 26 1IN Sinonelli Mittia | TA 1886 106 0.64 Ay 4 4
5.53 4 4

IN ITA El o FI DE: 1985 Perf: 1645 Media: 1724.67 WW: -3.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 201 0.76 O 0 0
2 B 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 280 0.84 1 1 1
3 N 49 1IN Wnnubst Paul NED 1797 188 0.74 0 1 1
4 B 61 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1757 228 0.79 0 1 1
5 N 79 2N Volpati Antonio I TA 1679 306 0.86 O 1 1
6 B 92 2N Jacobs Sinobn ENG 1641 344 0.88 1 2 2
7 N 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 292 0.85 Ay 2 2
8 B 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 287 0.84 1 3 3
9 N 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 217 0.78 0 3 3
7.34 3 3

cM I TA El o FI DE: 1978 Perf: 1897 Media: 1817.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N Panada Valter I TA 1779 199 0.76 Ay 0 0
2 N52 CM Forno Roberto | TA 1787 191 0.75 Ay 0 0
3 B 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 211 0.77 1 1 1
4 N 39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 150 0.7 Ay 1 1
5 B 41 CM Tonio Dante | TA 1826 152 0.7 1 2 2
6 N 70 2N Valente Luca I TA 1716 262 0.82 Ay 2 2
7 B 27 1IN Mascia Germano | TA 1884 94 0.63 Ay 2 2
8 N 24 1IN Mreno Latorre Francisco ESP 1899 79 0.61 1 3 3
9 N34 CM Mlinari Carlo | TA 1867 111 0.65 O 3 3
6. 39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

WFM  CAN El o FI DE: 1970 Perf: 2353 Media: 1908.11 WW: 3.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 194 0.75 1 1 1
2 B 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1873 97 0.63 1 2 2
3 N 28 1IN Botez Andrea CAN 1879 91 0.62 1 3 3
4 B 18 1N Nardoni Matteo I TA 1926 44 0.56 1 4 4
5 N 13 1IN Becker Al exander GER 1950 20 0.53 1 5 5
6 B 6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 1 0.5 Ay 5 5
7 N 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 35 0.55 1 6 6
8 B34 CM Mlinari Carlo | TA 1867 103 0.64 1 7 7
9 N1 CM Dimitrov Dejan BUL 1998 -28 0.46 1 8 8
5.24 8 8

CM |IND El o FI DE: 1969 Perf: 1956 Media: 1875.56 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 2N Marsico Enrico ITA 1773 196 0.75 1 1 1
2 N 35 1IN Fileri Francesco | TA 1855 114 0.66 Ay 1 1
3 B 36 1IN Bouanani Denis I TA 1854 115 0.66 1 2 2
4 N 47 CM Melis G ovanni I TA 1804 165 0.72 1 3 3
5 B 42 1N Fonda Marco I TA 1825 144 0.69 1 4 4
6 N5 WM Bot ez Al exandra CAN 1970 -1 0.5 Ay 4 4
7 B 19 IN Natoli Alessia POL 1917 52 0.57 Ay 4 4
8 N1 CM Dinmitrov Dejan BUL 1998 -29 0.46 O 4 4
9 B 27 1N Mascia Gernmano I TA 1884 85 0.62 0 4 4
5.63 4 4

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1874 Media: 1830.33 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 1IN Gagliani Stefano I TA 1772 197 0.75 1 1 1
2 B34 CM Mlinari Carlo I TA 1867 102 0.64 Ay 1 1
3 N 38 1IN Ceraci Sergio | TA 1834 135 0.68 1 2 2
4 B 30 1IN Xu Ten Lon | TA 1877 92 0.63 Ay 2 2
5 N 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 152 0.7 Ay 2 2
6 B 42 1IN Fonda Marco I TA 1825 144 0.69 Ay 2 2
7 N 26 1IN Sinonelli Mttia | TA 1886 83 0.61 Ay 2 2
8 B 28 1N Botez Andrea CAN 1879 90 0.62 0 2 2
9 B 70 2N Valente Luca I TA 1716 253 0.81 Ay 2 2
6. 13 2 2

IN CHN El o FI DE: 1966 Perf: 2010 Media: 1885.00 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 1IN Todic Sinp I TA 1769 197 0.75 1 1 1
2 N39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 138 0.69 1 2 2
3 B 25 CM @idi Gaconm | TA 1894 72 0.6 1 3 3
4 N 13 1IN Becker Al exander CGER 1950 16 0.52 0 3 3
5 B 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 64 0.59 1 4 4
6 N34 CM Mlinari Carlo | TA 1867 99 0.64 1 5 5
7 B 2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -26 0.46 O 5 5
8 N 27 1IN Mascia Gernano | TA 1884 82 0.61 Ay 5 5
9 B 28 1N Botez Andrea CAN 1879 87 0.62 Ay 5 5
5.48 5 5
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S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

cM I TA El o FIDE: 1961 Perf: 1788 Media: 1811.38 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 193 0.75 1 1
2 B 38 1IN Ceraci Sergio I TA 1834 127 0.67 Ay 1 1
3 N 42 1N Fonda Marco | TA 1825 136 0.68 0 1 1
4 B 54 1N Panada Valter I TA 1779 182 0.74 Ay 1 1
5 N 48 1N Merusi Luigi I TA 1803 158 0.71 1 2 2
6 B 29 1IN Porcu Riccardo I TA 1877 84 0.62 1 3 3
7 B 30 1IN Xu Ten Lon | TA 1877 84 0.62 Ay 3 3
8 N64 2N Onman Attila AZE 1728 233 0.79 0 3 3
9 - 0 0 F 3 3
5. 58 3 3

IN ITA El o FI DE: 1961 Perf: 2060 Media: 1839.33 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 194 0.75 1 1 1
2 N 44 1IN Faldetta Antonio | TA 1822 139 0.69 1 2 2
3 B 29 1IN Porcu Riccardo I TA 1877 84 0.62 1 3 3
4 N 19 1IN Natoli Al essia POL 1917 44 0.56 0 3 3
5 B 27 1N Mascia Gernano | TA 1884 77 0.61 O 3 3
6 N 39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 133 0.68 1 4 4
7 B 47 CM Melis Govanni | TA 1804 157 0.71 1 5 5
8 N 70 2N Val ente Luca I TA 1716 245 0.8 1 6 6
9 B 15 1IN Carfagna Al ex I TA 1939 22 0.53 1 7 7
5. 95 7 7

IN ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1853 Media: 1809.11 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1757 198 0.76 1 1 1
2 B 45 1N Saivigneash S M IND 1817 138 0.69 O 1 1
3 N52 CM Forno Roberto | TA 1787 168 0.72 0 1 1
4 B 63 2N Aganennone Al essio ITA 1736 219 0.78 1 2 2
5 N 54 1N Panada Valter I TA 1779 176 0.73 1 3 3
6 B 44 1N Faldetta Antonio | TA 1822 133 0.68 1 4 4
7 N 42 1N Fonda Marco | TA 1825 130 0.68 1 5 5
8 B 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 20 0.53 0 5 5
9 B 43 1IN Petrosino Gernano I TA 1824 131 0.68 O 5 5
6. 25 5 5

IN RUS El o FI DE: 1953 Perf: 1848 Media: 1804.22 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 205 0.76 Ay 0 0
2 N 72 2N Cristiani Emanuel e ITA 1701 252 0.81 1 1 1
3 B 35 1IN Fileri Francesco | TA 1855 98 0.63 1 2 2
4 N 34 CM Mlinari Carlo I TA 1867 86 0.62 0 2 2
5 B 39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 125 0.67 Ay 2 2
6 N 49 1IN Wnnubst Paul NED 1797 156 0.71 Ay 2 2
7 B 38 1IN Geraci Sergio ITA 1834 119 0.66 Ay 2 2
8 N 43 1IN Petrosino Gernano I TA 1824 129 0.67 O 2 2
9 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 169 0.72 1 3 3
6. 25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN GER El o FI DE: 1950 Perf: 1892 Media: 1811.89 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 214 0.77 1 1 1
2 B 46 IN Carlino Al essandro I TA 1808 142 0.69 1 2 2
3 N 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 133 0.68 1 3 3
4 B 8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -16 0.48 1 4 4
5 B 5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -20 0.47 O 4 4
6 N 27 1IN Mascia Gernano | TA 1884 66 0.59 Ay 4 4
7 B34 CM Mlinari Carlo | TA 1867 83 0.61 O 4 4
8 N 101 3N Amth Boddapati ZIM 1531 419 0.92 1 5 5
9 B 64 2N Onan Attila AZE 1728 222 0.78 0 5 5
5.99 5 5

IN GER El o FI DE: 1943 Perf: 1781 Media: 1700.11 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 2N Onman Attila AZE 1728 215 0.77 O 0 0
2 N 93 2N Pusceddu Mchel e I TA 1619 324 0.87 1 1 1
3 B 54 1IN Panada Valter I TA 1779 164 0.72 Ay 1 1
4 N 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 170 0.72 O 1 1
5 B 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 238 0.8 0 1 1
6 N 84 2N Predom Cesare | TA 1658 285 0.84 1 2 2
7 B 99 2N Circolari Mittia I TA 1586 357 0.89 1 3 3
8 N 87 2N Font ai ne Thonas FRA 1649 294 0.85 1 4 4
9 B 47 CM Melis G ovanni | TA 1804 139 0.69 1 5 5
7.15 5 5

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1927 Media: 1801.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 213 0.77 1 1 1
2 B 47 CM Melis G ovanni I TA 1804 135 0.68 O 1 1
3 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 155 0.71 1 2 2
4 B 43 1IN Petrosino Gernano I TA 1824 115 0.66 1 3 3
5 N 30 1IN Xu Ten Lon | TA 1877 62 0.59 O 3 3
6 B 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 149 0.7 1 4 4
7 N 62 1N Cattaneo Ugo I TA 1748 191 0.75 1 5 5
8 B 74 2N Peretti Eva I TA 1698 241 0.8 1 6 6
9 N 10 1N Mida Federico I TA 1961 -22 0.47 0 6 6
6. 13 6 6

IN FRA El o FI DE: 1935 Perf: 2008 Media: 1841.89 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 2N Margareci Mssinm I TA 1726 209 0.77 1 1 1
2 N 48 1IN Merusi Luigi | TA 1803 132 0.68 1 2 2
3 B 47 CM Melis G ovanni | TA 1804 131 0.68 0 2 2
4 N 64 2N O nman Attila AZE 1728 207 0.77 1 3 3
5 B 49 1IN W nnubst Paul NED 1797 138 0.69 1 4 4
6 N 30 1IN Xu Ten Lon | TA 1877 58 0.58 1 5 5
7 B 5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -35 0.45 0 5 5
8 N 11 1IN Costabile Vincenzo I TA 1955 -20 0.47 1 6 6
9 B 19 1IN Natoli Alessia POL 1917 18 0.53 Ay 6 6
5.62 6 6
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S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

cM I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1832 Media: 1751.33 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 206 0.76 Ay 0 0
2 B 87 2N  Font ai ne Thonas FRA 1649 280 0.84 Ay 0 0
3 N 61 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1757 172 0.73 1 1 1
4 B 45 1N Saivigneash S M IND 1817 112 0.65 0 1 1
5 N 52 CM Forno Roberto I TA 1787 142 0.69 Ay 1 1
6 B 69 2N Colonbo Reymund I TA 1719 210 0.77 1 2 2
7 N 81 2N Raczkowski Dam an POL 1676 253 0.81 1 3 3
8 B 26 1IN Sinonelli Mttia | TA 1886 43 0.56 0 3 3
9 N 62 1N Cattaneo Ugo I TA 1748 181 0.74 1 4 4
6. 55 4 4

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1830 Media: 1786.78 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 2N Jakobsen QO vind NOR 1721 205 0.76 1 1 1
2 N64 2N Onman Attila AZE 1728 198 0.76 1 2 2
3 B 70 2N Valente Luca ITA 1716 210 0.77 1 3 3
4 N5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -44 0.44 O 3 3
5 B 47 CM Melis G ovanni | TA 1804 122 0.67 O 3 3
6 N 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 178 0.73 0 3 3
7 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 142 0.69 1 4 4
8 N 38 1IN GCeraci Sergio I TA 1834 92 0.63 0 4 4
9 B 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 150 0.7 1 5 5
6. 15 5 5

IN POL El o FI DE: 1917 Perf: 2078 Media: 1857.22 WW: 1.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N69 2N Col onbo Reynmund I TA 1719 198 0.76 1 1 1
2 B 49 1IN Wnnubst Paul NED 1797 120 0.66 1 2 2
3 N 8 2N Naimanov Rinat KAZ 1671 246 0.81 1 3 3
4 B 10 1IN Maida Federico I TA 1961 -44 0.44 1 4 4
5 B 3 CM Mlinari Carlo | TA 1867 50 0.57 0 4 4
6 N 47 CM Melis G ovanni | TA 1804 113 0.65 1 5 5
7 N6 CM Joel Paul Ganta IND 1969 -52 0.43 Ay 5 5
8 B 2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -75 0.4 1 6 6
9 N 16 1IN Benoit Hugues FRA 1935 -18 0.47 Ay 6 6
5.19 6 6

IN ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1789 Media: 1745.33 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 2N Val ente Luca I TA 1716 195 0.75 O 0 0
2 N 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 218 0.78 1 1 1
3 B 64 2N Onman Attila AZE 1728 183 0.74 0 1 1
4 N 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 185 0.74 1 2 2
5 B 82 2N Cugia Filippo I TA 1675 236 0.8 Ay 2 2
6 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 127 0.67 Ay 2 2
7 B 54 1N Panada Valter I TA 1779 132 0.68 1 3 3
8 N 47 CM Melis G ovanni | TA 1804 107 0.65 Ay 3 3
9 B 48 1IN Merusi Luigi | TA 1803 108 0.65 Ay 3 3
6. 46 3 3
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ST VR ST - ST\ /AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA Eo FIDE 1910 Perf: 1756 Media: 1755.78 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 2N Maffeis Federico ITA 1705 205 0.76 1 1 1
2 B 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 120 0.66 A 1 1
3 N 73 2N De Martino Filippo ITA 1701 209 0.77 Ay 1 1
4 B 49 1IN Wnnubst Paul NED 1797 113 0.65 0 1 1
5 N 57 1IN Gagliani Stefano ITA 1772 138 0.69 1 2 2
6 B 74 2N Peretti Eva I TA 1698 212 0.77 0 2 2
7 N 52 CM Forno Roberto ITA 1787 123 0.67 1 3 3
8 B 30 1IN Xu Ten Lon ITA 1877 33 0.55 Ay 3 3
9 N 82 2N Cugia Filippo I TA 1675 235 0.79 0 3 3
6.31 3 3

1IN CZE El o FI DE: 1904 Perf: 1679 Media: 1756.43 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 203 0.76 Ay 0 0
2 N 62 IN Cattaneo Ugo I TA 1748 156 0.71 1 1 1
3 B 43 1IN Petrosino Gernano I TA 1824 80 0.61 Ay 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 N 44 1N Faldetta Antonio I TA 1822 82 0.61 Ay 1 1
6 N64 2N Onman Attila AZE 1728 176 0.73 Ay 1 1
7 B 49 1IN W nnubst Paul NED 1797 107 0.65 Ay 1 1
8 N 82 2N Cugia Filippo I TA 1675 229 0.79 Ay 1 1
9 - 0 0 F1 1
4. 86 1 1

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1702 Media: 1762.12 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 2N De Martino Filippo I TA 1701 201 0.76 Ay 0 0
2 B 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 179 0.73 Ay 0 0
3 N 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 166 0.72 1 1 1
4 B 52 CM Forno Roberto I TA 1787 115 0.66 1 2 2
5 N 8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -64 0.41 0 2 2
6 B 83 2N Nainmanov Rinat KAZ 1671 231 0.79 1 3 3
7 B 70 2N Valente Luca I TA 1716 186 0.74 O 3 3
8 N 49 1IN Wnnubst Paul NED 1797 105 0.64 O 3 3
9 - 0 0 F 3 3
5.45 3 3

1IN ESP El o FI DE: 1899 Perf: 1774 Media: 1795.12 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 2N Peretti Eva I TA 1698 201 0.76 Ay 0 0
2 N 8 2N Broerse Mlo NED 1650 249 0.81 1 1 1
3 B 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 109 0.65 1 2 2
4 N 42 1IN Fonda Marco I TA 1825 74 0.6 0 2 2
5 B 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 126 0.67 1 3 3
6 N 87 2N Fontaine Thonas FRA 1649 250 0.81 1 4 4
7 B1 CM Dimtrov Dejan BUL 1998 -99 0.36 O 4 4
8 B 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -79 0.39 O 4 4
9 - 0 0O F 4 4
5.05 4 4
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S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

cM I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1821 Media: 1777.22 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 196 0.75 1 1 1
2 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 110 0.65 1 2 2
3 N8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -72 0.4 0 2 2
4 B 70 2N Valente Luca I TA 1716 178 0.73 Ay 2 2
5 N 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 104 0.64 Ay 2 2
6 B 73 2N De Martino Filippo I TA 1701 193 0.75 1 3 3
7 N 74 2N Peretti Eva | TA 1698 196 0.75 0 3 3
8 B 42 1N Fonda Marco | TA 1825 69 0.6 0 3 3
9 N 45 1N Saivigneash S M IND 1817 77 0.61 1 4 4
5. 88 4 4

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1927 Media: 1801.22 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 2N Ganbarotto Paolo I TA 1693 193 0.75 1 1 1
2 N 70 2N Valente Luca I TA 1716 170 0.72 O 1 1
3 B 68 2N  Jakobsen QO vind NOR 1721 165 0.72 Ay 1 1
4 N 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 138 0.69 Ay 1 1
5 B 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 118 0.66 1 2 2
6 N 82 2N Cugia Filippo ITA 1675 211 0.77 1 3 3
7 B7 1IN Nassa Nicol as I TA 1969 -83 0.39 Ay 3 3
8 N 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -43 0.44 1 4 4
9 N 2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -106 0.36 Ay 4 4
5.5 4 4

IN ITA El o FI DE: 1884 Perf: 2012 Media: 1845.78 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 1N Deiana G aconp I TA 1690 194 0.75 1 1 1
2 B 83 2N Nai nanov Ri nat KAZ 1671 213 0.77 O 1 1
3 N65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 158 0.71 1 2 2
4 B 73 2N De Martino Filippo I TA 1701 183 0.74 1 3 3
5 N 10 1N Maida Federico I TA 1961 -77 0.39 1 4 4
6 B 13 1IN Becker Al exander GER 1950 -66 0.41 Ay 4 4
7 N 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -94 0.37 Ay 4 4
8 B 8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -82 0.39 Ay 4 4
9 N6 CM Joel Paul Ganta IND 1969 -85 0.38 1 5 5
4.91 5 5

IN CAN El o FI DE: 1879 Perf: 1934 Media: 1808.44 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 2N D Dario Dario I TA 1687 192 0.75 1 1 1
2 N 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 238 0.8 1 2 2
3 B5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -91 0.38 0 2 2
4 N 82 2N Cugia Filippo ITA 1675 204 0.76 Ay 2 2
5 B 68 2N Jakobsen G vind NOR 1721 158 0.71 1 3 3
6 N 1 CM Dinmitrov Dejan BUL 1998 -1190.34 0 3 3
7 B 87 2N Fontai ne Thonmas FRA 1649 230 0.79 1 4 4
8 N7 1IN Nassa Nicol as I TA 1969 -90 0.38 1 5 5
9 N 8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -87 0.38 Ay 5 5
5.29 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1905 Media: 1779.89 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 2N \Volpati Antonio I TA 1679 198 0.76 1 1 1
2 B 100 3N Berlato Alberto I TA 1572 305 0.86 1 2 2
3 N 10 1N WMnida Federico I TA 1961 -84 0.38 0 2 2
4 B 83 2N Nai manov Rinat KAZ 1671 206 0.76 O 2 2
5 N 61 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1757 120 0.66 1 3 3
6 N9 CM  Forno Diego I TA 1961 -84 0.38 0 3 3
7 B 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 101 0.64 1 4 4
8 B 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 60 0.58 1 5 5
9 N 42 1N Fonda Marco | TA 1825 52 0.57 1 6 6
5.59 6 6

IN ITA  Elo FIDE 1877 Perf: 1899 Media: 1818.56 W\We: 0. 42
T C N Cat Nore Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 80 2N Menoret Eric FRA 1676 201 0.76 1 1 1
2 N 101 3N Anith Boddapati ZIM 1531 346 0.89 Ay 1 1
3 B 87 2N Fontaine Thomas FRA 1649 228 0.79 1 2 2
4 N 7 IN Nassa Nicol as ITA 1969 -92 0.37 Ay 2 2
5 B 15 1N Carfagna Al ex ITA 1939 -62 0.41 1 3 3
6 B 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 -58 0.42 0 3 3
7 N9 CM Forno Diego ITA 1961 -84 0.38 Ay 3 3
8 N 21 1IN Meli Massino ITA 1910 -33 0.45 Ay 3 3
9 B 49 1N Wnnubst Paul NED 1797 80 0.61 Ay 3 3
5.08 3 3

IN ESP El o FI DE: 1875 Perf: 1530 Media: 1707.88 WW: -3.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 2N Raczkowski Dani an POL 1676 199 0.76 Ay 0 0
2 B 73 2N De Martino Filippo ITA 1701 174 0.73 O 0 0
3 B 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 234 0.79 1 1 1
4 N 68 2N Jakobsen Qvind NOR 1721 154 0.71 O 1 1
5 -0 0 F1 1
6 B 61 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1757 118 0.66 1 2 2
7 N51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 85 0.62 O 2 2
8 B 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 139 0.69 O 2 2
9 N 92 2N Jacobs Sinobn ENG 1641 234 0.79 O 2 2
5.75 2 2

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1758 Media: 1757.67 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N Cugia Filippo I TA 1675 198 0.76 1 1 1
2 N5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -97 0.37 0 1 1
3 B 78 2N D Dario Dario | TA 1687 186 0.74 1 2 2
4 N 1 CM Dimitrov Dejan BUL 1998 -1250.33 Ay 2 2
5 B 87 2N Fontai ne Thomas FRA 1649 224 0.78 O 2 2
6 N 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 100 0.64 1 3 3
7 B 64 2N Onmn Attila AZE 1728 145 0.69 O 3 3
8 N 46 IN Carlino Al essandro I TA 1808 65 0.59 1 4 4
9 B 101 3N Anmith Boddapati ZIM 1531 342 0.88 0 4 4
5.78 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1847 Media: 1721.44 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 2N Nai manov Ri nat KAZ 1671 198 0.76 O 0 0
2 B 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 171 0.73 Ay 0 0
3 N 79 2N Volpati Antonio I TA 1679 190 0.75 1 1 1
4 B 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 168 0.72 1 2 2
5 N 70 2N Val ente Luca I TA 1716 153 0.7 0 2 2
6 B 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 146 0.7 1 3 3
7 N 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 52 0.57 Av 3 3
8 B 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 79 0.61 1 4 4
9 N 74 2N Peretti Eva I TA 1698 171 0.73 1 5 5
6. 27 5 5

CM ITA El o FI DE: 1867 Perf: 2043 Media: 1876.89 WWw: 2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N Predom Cesare | TA 1658 209 0.77 1 1 1
2 N7 IN Nassa Nicol as I TA 1969 -102 0.36 Ay 1 1
3 B 101 3N Amith Boddapati ZIM 1531 336 0.88 1 2 2
4 B 12 1N Sekhposjan Marina RUS 1953 -86 0.38 1 3 3
5 N 19 1IN Natoli Aessia POL 1917 -50 0.43 1 4 4
6 B 8 1IN Wang Shanshan CHN 1966 -99 0.36 O 4 4
7 N 13 1IN Becker Al exander GER 1950 -83 0.39 1 5 5
8 N5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -1030.36 O 5 5
9 B 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -1110.35 1 6 6
4,28 6 6

IN I TA El o FI DE: 1855 Perf: 1764 Media: 1763.22 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N Vergara Anton lrene ESP 1655 200 0.76 1 1 1
2 B 6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 -114 0.34 Ay 1 1
3 N 12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 -98 0.37 0 1 1
4 B 74 2N Peretti Eva I TA 1698 157 0.71 Ay 1 1
5 N 73 2N De Martino Filippo ITA 1701 154 0.71 O 1 1
6 B 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 119 0.66 1 2 2
7 N59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 87 0.62 1 3 3
8 B 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 107 0.65 Ay 3 3
9 N 90 2N Corvi Maddal ena ITA 1641 214 0.77 O 3 3
5.59 3 3

1N I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1622 Media: 1673.57 WW: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 86 2N Broerse Mlo NED 1650 204 0.76 Ay 0 0
2 N 74 2N Peretti Eva I TA 1698 156 0.71 1 1 1
3 N6 CM Joel Paul Ganta IND 1969 -1150.34 0 1 1
4 B 93 2N Pusceddu M chele I TA 1619 235 0.79 Ay 1 1
5 N 81 2N Raczkowski Dani an POL 1676 178 0.73 Ay 1 1
6 B 100 3N Berlato Alberto I TA 1572 282 0.84 1 2 2
7 N 101 3N Amth Boddapati ZIM 1531 323 0.87 0 2 2
8 48 IN  Merusi Luigi I TA 1803 51 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
5.04 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

M I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1735 Media: 1734.11 WWw: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 87 2N  Font ai ne Thonas FRA 1649 187 0.74 O 0 0
2 B 77 1IN Deiana G aconm I TA 1690 146 0.7 1 1 1
3 N 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 113 0.65 1 2 2
4 B 2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -156 0.29 O 2 2
5 N 74 2N Peretti Eva I TA 1698 138 0.69 O 2 2
6 B 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 143 0.69 1 3 3
7 N 73 2N De Martino Filippo I TA 1701 135 0.68 1 4 4
8 B 83 2N Nainanov Ri nat KAZ 1671 165 0.72 0 4 4
9 N 51 CM Tondo Sal vatore I TA 1790 46 0.56 Ay 4 4
5.72 4 4

IN ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1834 Media: 1790.78 WW: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 186 0.74 1 1
2 N9 CM  Forno Diego ITA 1961 -127 0.33 Ay 1 1
3 B7 IN Nassa Nicol as I TA 1969 -1350.32 0 1 1
4 N 87 2N Fontaine Thomas FRA 1649 185 0.74 O 1 1
5 B 93 2N Pusceddu Mchele I TA 1619 215 0.77 1 2 2
6 N 68 2N Jakobsen G vind NOR 1721 113 0.65 1 3 3
7 N 12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 -1190.34 Ay 3 3
8 B 18 IN Nardoni Matteo I TA 1926 -92 0.37 1 4 4
9 N 83 2N Nairmanov Rinat KAZ 1671 163 0.72 0 4 4
4.98 4 4

CM I TA El o FI DE: 1828 Perf: 1806 Media: 1805.89 WWe: -0.25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 89 2N  Scanu N colo ' | TA 1646 182 0.74 1 1 1
2 B 8 IN  Wang Shanshan CHN 1966 -138 0.31 O 1 1
3 N 81 2N Raczkowski Dami an POL 1676 152 0.7 1 2 2
4 B 4 CM  Neri Enzo I TA 1978 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 -1250.33 Ay 2 2
6 B 10 IN Maida Federico I TA 1961 -1330.32 0 2 2
7 N 83 2N Nai manov Rinat KAZ 1671 157 0.71 0 2 2
8 B 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 105 0.64 1 3 3
9 N 79 2N Volpati Antonio I TA 1679 149 0.7 Ay 3 3
4.75 3 3

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1659 Media: 1701.44 WW: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 186 0.74 O 0 0
2 N78 2N D Dario Dario | TA 1687 140 0.69 O 0 0
3 B 86 2N Broerse Mlo NED 1650 177 0.73 1 1 1
4 N 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 134 0.68 1 2 2
5 B 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 79 0.61 O 2 2
6 N 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 59 0.58 0 2 2
7 B 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 179 0.73 1 3 3
8 N 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 122 0.67 1 4 4
9 B 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 54 0.58 0 4 4
6.01 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

CcM ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1581 Media: 1668.00 WW: -2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 185 0.74 Ay 0 0
2 B 81 2N Raczkowski Dam an POL 1676 150 0.7 Ay 0 0
3 N99 2N dCircolari Mittia I TA 1586 240 0.8 Ay 0 0
4 B 100 3N Berlato Alberto I TA 1572 254 0.81 1 1 1
5 N 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -152 0.3 0 1 1
6 B 101 3N Anith Boddapati ZIM 1531 295 0.85 0 1 1
7 N 69 2N Col ombo Reymund ITA 1719 107 0.65 1 2 2
8 B 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 185 0.74 0 2 2
9 - 0 0 F 2 2
5.59 2 2

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1908 Media: 1864.89 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 2N Pusceddu M chele I TA 1619 206 0.76 Ay 0 0
2 N 92 2N Jacobs Sinobn ENG 1641 184 0.74 1 1 1
3 B9 CM  Forno Diego I TA 1961 -136 0.32 1 2 2
4 B 24 1IN Mreno Latorre Francisco ESP 1899 -74 0.4 1 3 3
5 N 6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 -144 0.31 O 3 3
6 N 7 IN Nassa Nicol as I TA 1969 -144 0.31 Ay 3 3
7 B 11 1IN Costabile Vincenzo I TA 1955 -1300.32 0 3 3
8 N25 CM @idi G aconm I TA 1894 -69 0.4 1 4 4
9 B 29 1IN Porcu Riccardo | TA 1877 -52 0.43 0 4 4
3.99 4 4

IN ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1880 Media: 1824.00 WWw: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 -0 0 FO 0
2 B 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 183 0.74 1 1 1
3 N 22 1IN Mach Jan CZE 1904 -80 0.39 Ay 1 1
4 N 15 1N Carfagna Al ex I TA 1939 -1150.34 0 1 1
5 B 64 2N Onman Attila AZE 1728 96 0.63 0 1 1
6 N 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 57 0.58 1 2 2
7 B 71 2N Mffeis Federico I TA 1705 119 0.66 1 3 3
8 B 12 1N Sekhposjan Marina RUS 1953 -1290.33 1 4 4
9 N 11 1IN Costabile Vincenzo I TA 1955 -1310.32 1 5 5
3.99 5 5

1N I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1774 Media: 1730.78 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 94 WCM Andhi n Chet hanah MRl 1615 207 0.77 1 1 1
2 B 10 1N Mhida Federico ITA 1961 -1390.31 O 1 1
3 N 100 3N Berlato Alberto I TA 1572 250 0.81 Ay 1 1
4 B 99 2N Circolari Mittia I TA 1586 236 0.8 1 2 2
5 B 22 1IN Mach Jan CZE 1904 -82 0.39 Ay 2 2
6 N 11 1N Costabile Vincenzo I TA 1955 -1330.32 0 2 2
7 B 8 2N Cugia Filippo ITA 1675 147 0.7 0 2 2
8 N 77 1IN Dei ana G aconp I TA 1690 132 0.68 1 3 3
9 B 93 2N Pusceddu Mchel e I TA 1619 203 0.76 1 4 4
5.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN IND El o FI DE: 1817 Perf: 1852 Media: 1894.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 2N Ghezzali Leana FRA 1615 202 0.76 1 1 1
2 N 11 1IN Costabile Vincenzo I TA 1955 -1380.31 1 2 2
3 B 13 1N Becker Al exander CER 1950 -1330.32 0 2 2
4 N 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -112 0.35 1 3 3
5B 7 1IN Nassa Nicol as I TA 1969 -152 0.3 Ay 3 3
6 N 2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -1750.27 O 3 3
7 B 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -52 0.43 Ay 3 3
8 N 29 1IN Porcu Riccardo I TA 1877 -60 0.42 0 3 3
9 B 25 CM @iidi G aconmp I TA 1894 -77 0.39 O 3 3
3.55 3 3

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1691 Media: 1733.50 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 96 NC Bye I TA 1613 195 0O FO 0
2 N 13 1N Becker Al exander GER 1950 -142 0.31 0 0 0
3 B 82 2N  Cugia Filippo I TA 1675 133 0.68 O 0 0
4 B 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 85 0.62 Ay 0 0
5 N 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 107 0.65 1 1 1
6 B 81 2N Raczkowski Dam an POL 1676 132 0.68 0 1 1
7 N 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 110 0.65 1 2 2
8 B 32 IN Dieli Riccardo I TA 1873 -65 0.41 O 2 2
9 N 100 3N Berlato Alberto I TA 1572 236 0.8 1 3 3
4.8 3 3

cM I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1900 Media: 1900.00 WWwe: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 3N D lasio Al essandro I TA 1599 205 0.76 1 1 1
2 N 15 1N Carfagna Al ex I TA 1939 -1350.32 1 2 2
3 N 16 1IN Benoit Hugues FRA 1935 -1310.32 1 3 3
4 B 6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 -1650.28 0 3 3
5 N 18 1N Nardoni Matteo I TA 1926 -122 0.33 1 4 4
6 B 19 1N Natoli Aessia POL 1917 -1130.35 0 4 4
7 N 10 1N Mida Federico I TA 1961 -157 0.29 O 4 4
8 B 20 1IN Pigato Alex I TA 1911 -107 0.35 Ay 4 4
9 N 14 1IN Heppert Lars CGER 1943 -1390.31 O 4 4
3.31 4 4

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1800 Media: 1799.75 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 206 0.76 1 1 1
2 B 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 -1320.32 0 1 1
3 B1 CM Dimtrov Dejan BUL 1998 -1950.25 0 1 1
4 N 80 2N  Menoret Eric FRA 1676 127 0.67 1 2 2
5B 9 CM  Forno Diego I TA 1961 -158 0.29 O 2 2
6 N 93 2N Pusceddu Mchel e I TA 1619 184 0.74 Ay 2 2
7 B 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 102 0.64 1 3 3
8 36 1IN Bouanani Denis I TA 1854 -51 0 F 3 3
9 N 20 IN Pigato Al ex I TA 1911 -108 0.35 Ay 3 3
4,02 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

ST VR ST - ST\ /AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
[taliana ! J. Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN NED El o FI DE: 1797 Perf: 1966 Media: 1885.44 WW: 2.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 99 2N Circolari Mttia I TA 1586 211 0.77 1 1 1
2 N 19 1IN Natoli Alessia POL 1917 -1200.34 0 1 1
3 B3 IN Craciun Dragos | TA 1985 -1880.26 1 2 2
4 N 21 1IN Meli Mssinp I TA 1910 -1130.35 1 3 3
5 N 16 1IN Benoit Hugues FRA 1935 -138 0.31 O 3 3
6 B 12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 -156 0.29 Ay 3 3
7 N 22 1IN Mach Jan CZE 1904 -1070.35 Ay 3 3
8 B 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -1050.36 1 4 4
9 N 30 1IN Xu Ten Lon I TA 1877 -80 0.39 Av 4 4
3.42 4 4

g
s

| TA El o FIDE: 1791 Perf: 865 Medi a:
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp
100 3N Berlato Al berto I TA 1572 219

@Cﬁ\lmmbwl\)l—‘ﬂg
'

O

M T T T T T T T T

0

m

O OO O0OO0OO0OoOCoox
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

'
O O O O oo oo

cM I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1862 Media: 1861.22 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B1 CM Dimtrov Dejan BUL 1998 -2080.23 1 1 1
2 N21 1IN Meli Massin I TA 1910 -120 0.34 Ay 1 1
3 N 24 IN Mreno Latorre Francisco ESP 1899 -1090.35 0 1 1
4 B 101 3N Amth Boddapati ZIM 1531 259 0.82 1 2 2
5 B 25 CM @idi G aconm I TA 1894 -1040.36 Ay 2 2
6 N 15 1N Carfagna Al ex I TA 1939 -149 0.3 0 2 2
7 B 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -85 0.38 1 3 3
8 N 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -79 0.39 0 3 3
9 B 37 M Perri Marco I TA 1836 -46 0.44 Ay 3 3
3.61 3 3

cM I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1729 Media: 1853.33 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -205 0.24 Ay 0 0
2 B 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -1910.25 Ay 0 0
3 B 11 1N Costabile Vincenzo | TA 1955 -168 0.28 1 1 1
4 N 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -1150.34 O 1 1
5 B 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -142 0.31 Ay 1 1
6 N 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 82 0.61 Ay 1 1
7 B 21 IN Meli Massinp I TA 1910 -1230.33 0 1 1
8 N 93 2N Pusceddu M chel e I TA 1619 168 0.72 O 1 1
9 B 77 IN Dei ana G aconp I TA 1690 97 0.63 O 1 1
3.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA El o FI DE: 1784 Perf: 1808 Media: 1850.44 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IN Craciun Dragos I TA 1985 -2010.24 1 1 1
2 N25 CM @idi Gacon I TA 1894 -1100.35 0 1 1
3 B 15 1N Carfagna Al ex I TA 1939 -1550.29 0 1 1
4 N 84 2N Predom Cesare I TA 1658 126 0.67 Ay 1 1
5 N 78 2N D Dario Dario I TA 1687 97 0.63 1 2 2
6 B 20 IN Pigato Al ex I TA 1911 -127 0.33 Ay 2 2
7 N 18 1N Nardoni Matteo I TA 1926 -142 0.31 O 2 2
8 B 73 2N De Martino Filippo ITA 1701 83 0.61 1 3 3
9 N 12 IN  Sekhposjan Marina RUS 1953 -1690.28 O 3 3
3.71 3 3

1N I TA Elo FIDE: 1779 Perf: 1779 Media: 1858.22 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Neri Enzo I TA 1978 -1990.24 Ay 0 0
2 B2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -2130.23 Ay 0 0
3 N 14 IN Heppert Lars GER 1943 -164 0.28 Ay 0 0
4 N 9 CM Forno Diego I TA 1961 -182 0.26 Ay 0 0
5 B 11 1N Costabile Vincenzo I TA 1955 -176 0.27 O 0 0
6 B 77 1N Deiana G aconp I TA 1690 89 0.62 1 1 1
7 N 20 IN Pigato Al ex ITA 1911 -1320.32 O 1 1
8 B 79 2N Vol pati Antonio I TA 1679 100 0.64 O 1 1
9 N 95 2N Ghezzali Leana FRA 1615 164 0.72 Ay 1 1
3.58 1 1

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1652 Media: 1748.38 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 WFM Bot ez Al exandra CAN 1970 -1940.25 0 0 0
2 N 80 2N  Menoret FEric FRA 1676 100 0.64 Ay 0 0
3 B 8 2N Predom Cesare | TA 1658 118 0.66 Ay 0 0
4 - 0 0O FO 0
5 N 99 2N dCircolari Mttia | TA 1586 190 0.75 Ay 0 0
6 B 79 2N \Volpati Antonio I TA 1679 97 0.63 1 1 1
7 N 29 1IN Porcu Riccardo | TA 1877 -1010.36 O 1 1
8 B 95 2N Chezzali Leana FRA 1615 161 0.71 1 2 2
9 N 18 1IN Nardoni Matteo I TA 1926 -150 0.3 0 2 2
4.3 2 2

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1836 Media: 1792.89 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM  Joel Paul Ganta IND 1969 -196 0.25 0 0 0
2 B 79 2N Volpati Antonio I TA 1679 94 0.63 Ay 0 0
3 N 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 75 0.6 1 1 1
4 B 14 IN Heppert Lars CGER 1943 -170 0.28 1 2 2
5 N 24 1IN Mreno Latorre Franci sco ESP 1899 -126 0.33 O 2 2
6 B 32 1IN Dieli Rccardo | TA 1873 -1000.36 O 2 2
7 N 100 3N Berlato Al berto I TA 1572 201 0.76 1 3 3
8 B 81 2N Raczkowski Dani an POL 1676 97 0.63 Ay 3 3
9 N 40 IN Ardu Luigi I TA 1827 -54 0.42 1 4 4
4,26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA El o FIDE: 1772 Perf: 1660 Media: 1702.44 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7Y IN Nassa Nicol as I TA 1969 -197 0.25 O 0 0
2 N 8 2N Cugia Filippo I TA 1675 97 0.63 0 0 0
3 B 8 2N \Vergara Anton lrene ESP 1655 117 0.66 1 1 1
4 N 90 2N Corvi Mnaddal ena I TA 1641 131 0.68 1 2 2
5 B 21 1N Meli Massinp I TA 1910 -1380.31 0 2 2
6 N 99 2N Circolari Mittia | TA 1586 186 0.74 0 2 2
7 B 77 1N Deiana G aconp I TA 1690 82 0.61 O 2 2
8 N 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 175 0.73 1 3 3
9 B 97 3N D lasio Al essandro I TA 1599 173 0.73 1 4 4
5.34 4 4

IN I TA El o FI DE: 1769 Perf: 1685 Media: 1728.00 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 IN Wang Shanshan CHN 1966 -1970.25 0 0 0
2 B 8 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 114 0.66 1 1 1
3 N2 CM  Knors Rudi BEL 1992 -2230.22 0 1 1
4 B 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 64 0.59 Ay 1 1
5 N 100 3N Berlato Al berto | TA 1572 197 0.75 0 1 1
6 B 78 2N D Dario Dario | TA 1687 82 0.61 1 2 2
7 N 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 128 0.67 O 2 2
8 B 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 128 0.67 1 3 3
9 N 76 2N Ganbarotto Paolo I TA 1693 76 0.6 Ay 3 3
5.02 3 3

2N I TA El o FI DE: 1768 Perf: 1825 Media: 1781.22 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM Forno Di ego I TA 1961 -1930.25 O 0 0
2 N 84 2N Predom Cesare I TA 1658 110 0.65 Ay 0 0
3 B 8 2N Menoret FEric FRA 1676 92 0.63 Ay 0 0
4 N 98 3N Petrini Roberto | TA 1597 171 0.73 1 1 1
5 N 26 1IN Sinonelli Mttia | TA 1886 -1180.34 0 1 1
6 B 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -59 0.42 1 2 2
7 B 3 AN Fileri Francesco | TA 1855 -87 0.38 0 2 2
8 N 99 2N Circolari Mttia | TA 1586 182 0.74 1 3 3
9 B 3 1IN Craciun Dragos | TA 1985 -217 0.22 1 4 4
4.36 4 4

2N I TA Elo FIDE: 1767 Perf: 1514 Media: 1733.11 WW: -2.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 1IN Maida Federico ITA 1961 -1940.25 0 0 0
2 B8 2N Scanu Nicolo ' | TA 1646 121 0.66 1 1 1
3 N 4 CM Neri Enzo I TA 1978 -2110.23 0 1 1
4 B 81 2N Raczkowski Dani an POL 1676 91 0.62 0 1 1
5 N 80 2N  Menoret FEric FRA 1676 91 0.62 1 2 2
6 B 43 IN Petrosino Gernano I TA 1824 -57 0.42 0 2 2
7 N 95 2N Chezzali Leana FRA 1615 152 0.7 0 2 2
8 B 100 3N Berlato Al berto I TA 1572 195 0.75 O 2 2
9 N 8 2N Broerse Mlo NED 1650 117 0.66 O 2 2
4,91 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1578 Media: 1797.89 WW: -2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1N Costabile Vincenzo I TA 1955 -198 0.24 O 0 0
2 N 88 2N Santangelo G useppe | TA 1648 109 0.65 1 1 1
3 B 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -172 0.27 O 1 1
4 N 3 1IN Craciun Dragos I TA 1985 -2280.21 1 2 2
5 B 29 1N Porcu Riccardo I TA 1877 -1200.34 O 2 2
6 N 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -118 0.34 O 2 2
7 B 97 3N D lasio Alessandro I TA 1599 158 0.71 O 2 2
8 N 84 2N Predonm Cesare I TA 1658 99 0.64 O 2 2
9 B 85 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 102 0.64 O 2 2
4. 04 2 2

IN ITA El o FI DE: 1748 Perf: 1874 Media: 1873.33 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 1IN Sekhposjan Marina RUS 1953 -2050.24 Ay 0 0
2 B 22 1N Mach Jan CZE 1904 -156 0.29 0 0 0
3 N 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 107 0.65 1 1 1
4 B 26 1IN Sinonelli Mttia | TA 1886 -138 0.31 Ay 1 1
5 N 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -79 0.39 1 2 2
6 B 18 1IN Nardoni Matteo I TA 1926 -178 0.27 1 3 3
7 B 15 1N Carfagna Al ex I TA 1939 -1910.25 O 3 3
8 N 35 IN Fileri Francesco I TA 1855 -107 0.35 Ay 3 3
9 B 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -1810.26 O 3 3
3.01 3 3

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1736 Media: 1800.50 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 1IN Becker Al exander GER 1950 -2140.23 0 0 0
2 N 95 2N GChezzali Leana FRA 1615 121 0.66 1 1 1
3 B 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -166 0.28 O 1 1
4 N 11 1N Costabile Vincenzo I TA 1955 -2190.22 0 1 1
5 B 8 2N \Vergara Anton Irene ESP 1655 81 0.61 1 2 2
6 N 35 IN Fileri Francesco I TA 1855 -1190.34 O 2 2
7 B 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 139 0.69 1 3 3
8 N 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -1390.31 1 4 4
9 - 0 0 F 4 4
3.34 4 4

2N AZE El o FIDE: 1728 Perf: 2081 Media: 1914.11 WWe: 4.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Heppert Lars CGER 1943 -2150.23 1 1 1
2 B 18 1IN Nardoni Mtteo I TA 1926 -198 0.24 0 1 1
3 N 20 1IN Pigato Al ex ITA 1911 -1830.26 1 2 2
4 B 16 1N Benoit Hugues FRA 1935 -207 0.23 0 2 2
5 N 43 IN Petrosino Gernano I TA 1824 -96 0.37 1 3 3
6 B 22 1IN Mach Jan CZE 1904 -176 0.27 Ay 3 3
7 N 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1873 -1450.31 1 4 4
8 B 9 CM Forno Di ego I TA 1961 -2330.21 1 5 5
9 N 13 1IN Becker Al exander CGER 1950 -2220.22 1 6 6
2.34 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N I TA El o FI DE: 1726 Perf: 1660 Media: 1740.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 1IN Carfagna Al ex I TA 1939 -2130.23 0 0 0
2 N 97 3N D lasio Alessandro I TA 1599 127 0.67 1 1 1
3 B 27 1IN Mascia Germano I TA 1884 -158 0.29 0 1 1
4 B 20 1N Pigato Al ex ITA 1911 -1850.26 O 1 1
5 N 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 85 0.62 Ay 1 1
6 N 88 2N Santangelo G useppe | TA 1648 78 0.61 O 1 1
7 B 86 2N Broerse Mlo NED 1650 76 0.6 1 2 2
8 N 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 25 0.53 0 2 2
9 B 78 2N D Dario Dario | TA 1687 39 0.55 1 3 3
4. 36 3 3

2N I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1437 Media: 1656.44 WW: -3.36
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 IN Benoit Hugues FRA 1935 -209 0.23 0 0 0
2 B 94 WM Andhin Chethanah MR 1615 111 0.65 Ay 0 0
3 N 93 2N Pusceddu M chel e I TA 1619 107 0.65 O 0 0
4 B 91 2N Soul ounmi ac Thi baul t FRA 1641 85 0.62 1 1 1
5 N 101 3N Amth Boddapati ZIM 1531 195 0.75 O 1 1
6 B 90 2N Corvi Maddal ena I TA 1641 85 0.62 O 1 1
7 N 79 2N Vol pati Antonio I TA 1679 47 0.57 0 1 1
8 B 86 2N Broerse Mlo NED 1650 76 0.6 Ay 1 1
9 B 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 129 0.67 O 1 1
5.36 1 1

2N I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1701 Media: 1780.56 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -206 0.24 Ay 0 0
2 N 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -179 0.27 Ay 0 0
3 B37 M Perri Marco | TA 1836 -1130.35 0 0 0
4 N 46 AN Carlino Al essandro ITA 1808 -85 0.38 Ay 0 0
5 B 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 75 0.6 1 1 1
6 N 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -146 0.3 0 1 1
7 B 93 2N Pusceddu Mchel e I TA 1619 104 0.64 Ay 1 1
8 N 39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 -1050.36 0 1 1
9 B 99 2N dircolari Mittia | TA 1586 137 0.68 Ay 1 1
3.82 1 1

2N  NOR El o FIDE: 1721 Perf: 1767 Media: 1787.12 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Nardoni Matteo I TA 1926 -2050.24 0 0 0
2 B 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 124 0.67 1 1 1
3 N 26 1IN Sinonelli Mttia | TA 1886 -165 0.28 Ay 1 1
4 B 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A. ESP 1875 -154 0.29 1 2 2
5 N 28 1N Botez Andrea CAN 1879 -158 0.29 O 2 2
6 B 38 1IN Geraci Sergio | TA 1834 -1130.35 0 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 N 97 3N D lasio Al essandro I TA 1599 122 0.67 1 3 3
9 B 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 20 0.53 1 4 4
3.32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1774 Media: 1773.56 WWe: 0.6
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Natoli Aessia POL 1917 -198 0.24 0 0 0
2 N1 CM Dimtrov Dejan BUL 1998 -2790.16 0 0 0
3 B 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 71 0.6 Ay 0 0
4 N 8 2N Broerse Mlo NED 1650 69 0.6 1 1 1
5 B 84 2N Predom Cesare I TA 1658 61 0.58 1 2 2
6 N 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -2100.23 O 2 2
7 B 41 CM Tomio Dante I TA 1826 -1070.35 0 2 2
8 N 78 2N D Dario Dario | TA 1687 32 0.54 1 3 3
9 B 87 2N  Fontai ne Thomas FRA 1649 70 0.6 1 4 4
3.9 4 4

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 2002 Media: 1921.78 WWe: 3.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Pigato Al ex ITA 1911 -1950.25 1 1 1
2 B 26 1IN Sinonelli Mattia | TA 1886 -1700.28 1 2 2
3 N 18 1IN Nardoni WMatteo I TA 1926 -2100.23 © 2 2
4 N 25 CM @idi G acom I TA 1894 -178 0.27 Ay 2 2
5 B 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -153 0.3 1 3 3
6 B 4 CM Neri Enzo ITA 1978 -2620.18 Ay 3 3
7 N 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -186 0.26 1 4 4
8 B 10 1IN Maida Federico I TA 1961 -245 0.2 0 4 4
9 N 7 1IN Nassa Nicol as I TA 1969 -2530.19 Ay 4 4
2.16 4 4

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1775 Media: 1817.89 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Meli Massinp I TA 1910 -2050.24 0 0 0
2 N3 IN Craciun Dragos I TA 1985 -2800.16 O 0 0
3 B 95 2N Chezzali Leana FRA 1615 90 0.62 1 1 1
4 N 58 1IN Todic Sinp I TA 1769 -64 0.41 Ay 1 1
5 N 14 1IN Heppert Lars CGER 1943 -238 0.2 1 2 2
6 B 52 CM Forno Roberto I TA 1787 -82 0.39 Ay 2 2
7 N 43 IN Petrosino Gernano I TA 1824 -1190.34 0 2 2
8 B 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -122 0.33 0 2 2
9 N 73 2N De Martino Filippo I TA 1701 4 0.51 1 3 3
3.2 3 3

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1703 Media: 1782.22 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Mach Jan CZE 1904 -2030.24 Ay 0 0
2 B 12 1N Sekhposjan Marina RUS 1953 -2520.19 0 0 0
3 N 94 WM Andhi n Chet hanah MRl 1615 86 0.62 1 1 1
4 N 33 1IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -168 0.28 0 1 1
5 B 46 IN Carlino Al essandro I TA 1808 -1070.35 O 1 1
6 B 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 60 0.58 1 2 2
7 N 48 1IN Merusi Luigi I TA 1803 -102 0.36 O 2 2
8 B 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 -25 0.47 1 3 3
9 N 68 2N Jakobsen G vind NOR 1721 -20 0.47 O 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1725 Media: 1849.44 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -2010.24 Ay 0 0
2 N 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -174 0.27 1 1 1
3 B 21 1IN Meli Massinm I TA 1910 -209 0.23 Ay 1 1
4 N 27 1IN Mascia Germano | TA 1884 -1830.26 O 1 1
5 B 35 IN Fileri Francesco I TA 1855 -154 0.29 1 2 2
6 N 25 CM @idi G aconp I TA 1894 -1930.25 0 2 2
7 B 37 M Perri Marco | TA 1836 -1350.32 0 2 2
8 N 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 -83 0.39 0 2 2
9 B 71 2N WMaffeis Federico I TA 1705 -4 0.49 O 2 2
2.74 2 2

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1899 Media: 1855.22 WW: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Mreno Latorre Francisco ESP 1899 -201 0.24 Ay 0 0
2 B 36 1IN Bouanani Denis | TA 1854 -156 0.29 0 0 0
3 B 92 2N Jacobs Sinobn ENG 1641 57 0.58 1 1 1
4 N 35 IN Fileri Francesco I TA 1855 -157 0.29 Ay 1 1
5B 37 M Perri Marco | TA 1836 -138 0.31 1 2 2
6 N 21 1IN Meli Massinp I TA 1910 -2120.23 1 3 3
7 B 25 CM @idi Gacono | TA 1894 -196 0.25 1 4 4
8 N 15 1IN Carfagna Al ex I TA 1939 -241 0.2 0 4 4
9 B 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -1710.27 O 4 4
2. 66 4 4

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1599 Media: 1764.89 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM @idi Gaconm | TA 1894 -196 0.25 O 0 0
2 N 33 1IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -171 0.27 Ay 0 0
3 B 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 -75 0.4 O 0 0
4 N 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 50 0.57 O 0 0
5 B 97 3N D lasio Al essandro I TA 1599 99 0.64 1 1 1
6 N 86 2N Broerse Mlo NED 1650 48 0.57 1 2 2
7 B 46 1IN Carlino Alessandro | TA 1808 -1100.35 0 2 2
8 N 3 IN Craciun Dragos | TA 1985 -287 0.16 0 2 2
9 B 84 2N Predom Cesare | TA 1658 40 0.56 0 2 2
3.77 2 2

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1752 Media: 1794.33 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Sinonelli Mttia I TA 1886 -1930.25 0 0 0
2 B 20 1IN Pigato Alex I TA 1911 -2180.22 0 0 0
3 N8 2N Scanu Nicolo ' I TA 1646 47 0.57 1 1 1
4 B 40 1IN Ardu Luigi I TA 1827 -1340.32 0 1 1
5 B 92 2N Jacobs Sinon ENG 1641 52 0.57 1 2 2
6 N37 M Perri Marco | TA 1836 -1430.31 O 2 2
7 B 3 1IN Craciun Dragos I TA 1985 -2920.15 Ay 2 2
8 N 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 45 0.56 1 3 3
9 B 58 1IN Todic Sim I TA 1769 -76 0.4 Ay 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

ST VR ST - ST\ /AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
[taliana ! M Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

IN I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1704 Media: 1746.33 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Mascia Gernano I TA 1884 -1940.25 O 0 0
2 N37 M Perri Marco I TA 1836 -146 0.3 0 0 0
3 B 97 3N D lasio Alessandro I TA 1599 91 0.62 Ay 0 0
4 N 92 2N Jacobs Sinon ENG 1641 49 0.57 Av 0 0
5 B 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 93 0.63 1 1 1
6 N 54 1IN Panada Valter I TA 1779 -89 0.38 0 1 1
7 N 57 1IN Gagliani Stefano I TA 1772 -82 0.39 1 2 2
8 B 44 1IN Faldetta Antonio | TA 1822 -1320.32 0 2 2
9 N 52 CM Forno Roberto I TA 1787 -97 0.37 1 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FI DE: 1687 Perf: 1542 Media: 1781.62 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Botez Andrea CAN 1879 -192 0.25 0 0 0
2 B 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -1400.31 1 1 1
3 N 32 1IN Dieli Riccardo | TA 1873 -186 0.26 O 1 1
4 - 0 0 F1 1
5 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 -97 0.37 0 1 1
6 N 58 1IN Todic Sinp I TA 1769 -82 0.39 0 1 1
7 B 80 2N  Menoret Eric FRA 1676 11 0.52 1 2 2
8 B 69 2N Col onmbo Reymund I TA 1719 -32 0.46 O 2 2
9 N65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 -39 0.45 0 2 2
3.01 2 2

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1802 Media: 1801.33 WW: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Porcu Riccardo I TA 1877 -1980.24 0 0 0
2 N 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 33 IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -1900.25 O 0 0
4 N 97 3N D lasio Al essandro ITA 1599 80 0.61 Ay 0 0
5B 3 1IN Craciun Dragos | TA 1985 -3060.14 1 1 1
6 N 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 -97 0.37 O 1 1
7 B 66 2N Margareci Massinp I TA 1726 -47 0.43 1 2 2
8 N 54 1IN Panada Valter I TA 1779 -1000.36 1 3 3
9 B39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 -149 0.3 Ay 3 3
3.07 3 3

2N FRA El o FIDE: 1676 Perf: 1505 Media: 1740.38 WW: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 IN Xu Ten Lon I TA 1877 -2010.24 O 0 0
2 B 55 1IN Marras G useppe ITA 1776 -1000.36 Ay 0 0
3 N 59 2N Stivaletta Andrea ITA 1768 -92 0.37 Ay 0 0
4 B 48 1IN Merusi Luigi I TA 1803 -127 0.33 0 0 0
5 B 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -91 0.38 0 0 0
6 N 97 3N D lasio Al essandro I TA 1599 77 0.61 O 0 0
7 N 78 2N D Dario Dario I TA 1687 -11 0.48 O 0 0
8 B 89 2N  Scanu Nicolo ' I TA 1646 30 0.54 1 1 1
9 - 0 0 F 1 1
3.31 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N  POQL El o FI DE: 1676 Perf: 1764 Media: 1832.50 WWe: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -199 0.24 Ay 0 0
2 N41 CM Tomio Dante I TA 1826 -150 0.3 Ay 0 0
3 B 3 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 -152 0.3 O 0 0
4 N 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -91 0.38 1 1 1
5 B 36 1N Bouanani Denis | TA 1854 -178 0.27 Ay 1 1
6 N 46 1IN Carlino Alessandro | TA 1808 -132 0.32 1 2 2
7 B 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -2530.19 0 2 2
8 N 56 2N Marsico Enrico ITA 1773 -97 0.37 Ay 2 2
9 -0 0 F 2 2
2.37 2 2

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1943 Media: 1862.78 WW: 3.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 1IN Deli Riccardo | TA 1873 -198 0.24 0 0 0
2 B 57 1N Gagliani Stefano ITA 1772 -97 0.37 1 1 1
3 N 46 IN Carlino Al essandro I TA 1808 -1330.32 1 2 2
4 B 28 1N Botez Andrea CAN 1879 -2040.24 Ay 2 2
5 N 20 1IN Pigato Alex I TA 1911 -2360.2 Ay 2 2
6 B 26 1IN Sinonelli Mittia | TA 1886 -2110.23 0 2 2
7 N 44 1IN Faldetta Antonio I TA 1822 -147 0.3 1 3 3
8 B 22 1N Mach Jan CZE 1904 -2290.21 Ay 3 3
9 B 21 1IN Meli Massinp I TA 1910 -2350.21 1 4 4
2.32 4 4

2N KAZ El o FIDE: 1671 Perf: 2008 Media: 1882.78 WW: 3.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Ventrice Lorenzo I TA 1869 -198 0.24 1 1 1
2 N 27 1IN Mascia Gernnano I TA 1884 -2130.23 1 2 2
3 B 19 1IN Natoli Aessia POL 1917 -246 0.19 O 2 2
4 N 29 1IN Porcu Riccardo | TA 1877 -206 0.24 1 3 3
5B 1 CM Dimtrov Dejan BUL 1998 -3270.13 0 3 3
6 N 23 1IN Buffoni Luca I TA 1902 -2310.21 O 3 3
7 B39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 -157 0.29 1 4 4
8 N37 M Perri Marco | TA 1836 -1650.28 1 5 5
9 B 38 1IN Geraci Sergio I TA 1834 -1630.28 1 6 6
2.09 6 6

2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1693 Media: 1772.56 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Mlinari Carlo | TA 1867 -2090.23 0 0 0
2 B 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 -1100.35 Ay 0 0
3 N 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 -118 0.34 Ay 0 0
4 B 53 1IN Tacconi Antonio I TA 1784 -126 0.33 Ay 0 0
5 N 69 2N Colonbo Reymund I TA 1719 -61 0.42 O 0 0
6 B 14 1IN Heppert Lars CGER 1943 -2850.16 0 0 0
7 N 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 17 0.52 0 0 0
8 B 61 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1757 -99 0.36 1 1 1
9 N 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 -40 0.44 1 2 2
3.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N ESP El o FI DE: 1655 Perf: 1587 Media: 1711.78 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 IN Fileri Francesco I TA 1855 -2000.24 O 0 0
2 N 58 1IN Todic Sinp I TA 1769 -1140.34 0 0 0
3 N 57 1IN Gagliani Stefano I TA 1772 -117 0.34 0 0 0
4 B 94 WM Andhi n Chet hanah MRl 1615 40 0.56 1 1 1
5 N 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 -81 0.39 O 1 1
6 B 95 2N Chezzali Leana FRA 1615 40 0.56 0 1 1
7 N8 2N Scanu Nicolo ' | TA 1646 9 0.51 1 2 2
8 B 92 2N Jacobs Sinobn ENG 1641 14 0.52 0 2 2
9 N 61 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1757 -102 0.36 1 3 3
3.82 3 3

2N NED El o FI DE: 1650 Perf: 1634 Media: 1759.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1N Bouanani Denis | TA 1854 -2040.24 Ay 0 0
2 B 24 1IN Moreno Latorre Francisco ESP 1899 -2490.19 O 0 0
3 N 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -177 0.27 O 0 0
4 B 69 2N Col onbo Reymund I TA 1719 -69 0.4 O 0 0
5 N 94 WM Andhi n Chet hanah MRl 1615 35 0.55 1 1 1
6 B 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 -48 0.43 0 1 1
7 N 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 -76 0.4 0 1 1
8 N 66 2N Margareci Massinp I TA 1726 -76 0.4 Ay 1 1
9 B 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -117 0.34 1 2 2
3.22 2 2

2N  FRA El o FI DE: 1649 Perf: 1786 Media: 1865.44 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 M Perri Marco I TA 1836 -187 0.26 1 1 1
2 N 17 CM Beccaris Gabriele I TA 1929 -280 0.16 Ay 1 1
3 N30 1IN Xu Ten Lon | TA 1877 -2280.21 0 1 1
4 B 38 1IN GCeraci Sergio I TA 1834 -1850.26 1 2 2
5 N 32 1IN Dieli Riccardo I TA 1873 -2240.22 1 3 3
6 B 24 1N Moreno Latorre Franci sco ESP 1899 -2500.19 O 3 3
7 N 28 1N Botez Andrea CAN 1879 -2300.21 O 3 3
8 B 14 1IN Heppert Lars CER 1943 -2940.15 0 3 3
9 N 69 2N Col onmbo Reymund ITA 1719 -70 0.4 O 3 3
2.06 3 3

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1611 Media: 1735.33 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Geraci Sergio | TA 1834 -186 0.26 O 0 0
2 B 61 1IN Battasi Antonio Donmenico | TA 1757 -1090.35 0 0 0
3 N 69 2N Col onbo Reynund ITA 1719 -71 0.4 Ay O 0
4 B 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 -50 0.43 1 1 1
5 N 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 -75 0.4 0 1 1
6 B 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 -78 0.39 1 2 2
7 N 40 1IN Ardu Luigi I TA 1827 -1790.27 0 2 2
8 B 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 -45 0.44 O 2 2
9 N 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 7 0.51 Ay 2 2
3.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N I TA El o FI DE: 1646 Perf: 1326 Media: 1686.25 WW: -2.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 CM Solaroli Riccardo | TA 1828 -182 0.26 O 0 0
2 N 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -1210.34 O 0 0
3 B 76 2N @Ganbarotto Paol o I TA 1693 -47 0.43 0 0 0
4 N 95 2N GChezzali Leana FRA 1615 31 0.54 0 0 0
5 N 91 2N Soul oum ac Thi baul t FRA 1641 5 0.51 0 0 0
6 - 0 0O FO 0
7 B 8 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 -9 0.49 O 0 0
8 N 80 2N Menoret FEric FRA 1676 -30 0.46 O 0 0
9 N 94 WM Andhin Chet hanah MRl 1615 31 0.54 1 1 1
3.57 1 1

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1887 Media: 1806.11 WW: 2.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Ardu Luigi | TA 1827 -186 0.26 1 1
2 B 28 1N Botez Andrea CAN 1879 -238 0.2 0 1 1
3 N 31 IN Pinilla Sanchez Josep A. ESP 1875 -2340.21 O 1 1
4 B 57 IN Gagliani Stefano I TA 1772 -1310.32 0 1 1
5 B 65 2N D Pinto Vincenzo ITA 1726 -85 0.38 Ay 1 1
6 N 66 2N Margareci Massinmo I TA 1726 -85 0.38 1 2 2
7 B 58 1IN Todic Sinmp I TA 1769 -128 0.33 1 3 3
8 N 41 CM Tom o Dante I TA 1826 -1850.26 1 4 4
9 B 35 1IN Fileri Francesco | TA 1855 -2140.23 1 5 5
2.57 5 5

2N  FRA El o FI DE: 1641 Perf: 1603 Media: 1727.33 WWe: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Tonio Dante | TA 1826 -1850.26 Ay 0 0
2 N 43 1IN Petrosino Germano I TA 1824 -1830.26 O 0 0
3 B 62 1IN Cattaneo Ugo I TA 1748 -1070.35 0 0 0
4 N 66 2N Margareci Massinm ITA 1726 -85 0.38 0 0 0
5 B 89 2N Scanu Nicolo ' I TA 1646 -5 0.49 1 1 1
6 N 72 2N Cristiani Emanuel e I TA 1701 -60 0.42 O 1 1
7 B 8 2N Predom Cesare | TA 1658 -17 0.48 1 2 2
8 N 58 IN Todic Sinp I TA 1769 -1280.33 0 2 2
9 B 88 2N Santangel o G useppe I TA 1648 -7 0.49 Ay 2 2
3.46 2 2

2N  ENG El o FI DE: 1641 Perf: 1658 Media: 1754.50 WWe: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1-0 0O FO 0
2 B 42 1N Fonda Marco I TA 1825 -184 0.26 O 0 0
3 N 74 2N Peretti Eva I TA 1698 -57 0.42 0 0 0
4 B 77 1N Deiana G acono I TA 1690 -49 0.43 AYy 0 0
5 N 76 2N Ganbarotto Paol o I TA 1693 -52 0.43 0 0 0
6 N 3 IN Craciun Dragos I TA 1985 -3440.12 O 0 0
7 B 94 WM Andhi n Chet hanah MRl 1615 26 0.54 1 1 1
8 N 85 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 -14 0.48 1 2 2
9 B 3 1IN Pinilla Sanchez Josep A ESP 1875 -2340.21 1 3 3
2.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

ST VR ST - ST\ /AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
[taliana ! J. Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1770 Media: 1813.00 WWwe: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Fonda Marco I TA 1825 -206 0.24 Ay 0 0
2 B 14 1IN Heppert Lars CGER 1943 -3240.13 0 0 0
3 B 66 2N Margareci Massino I TA 1726 -107 0.35 1 1 1
4 N 36 1N Bouanani Denis | TA 1854 -2350.21 Ay 1 1
5 N 38 IN Geraci Sergio I TA 1834 -2150.23 0 1 1
6 B 48 IN  Merusi Luigi I TA 1803 -184 0.26 Ay 1 1
7 N 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 -104 0.36 Ay 1 1
8 B 52 CM Forno Roberto I TA 1787 -168 0.28 1 2 2
9 N 44 1IN Faldetta Antonio I TA 1822 -2030.24 O 2 2
2.3 2 2

WM MR El o FI DE: 1615 Perf: 1227 Media: 1679.75 WW: -2.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Faldetta Antonio | TA 1822 -2070.23 0 0 0
2 N 66 2N Margareci Massinm I TA 1726 -1110.35 Ay 0 0
3 B 72 2N Cristiani Emanuel e ITA 1701 -8 0.38 O 0 0
4 N 8 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 -40 0.44 O 0 0
5 B 8 2N Broerse Mlo NED 1650 -35 0.45 O 0 0
6 N 98 3N Petrini Roberto I TA 1597 18 0.53 0 0 0
7 N 92 2N Jacobs Sinon ENG 1641 -26 0.46 O 0 0
8 - 0 0 FO 0
9 B 8 2N Scanu Nicolo' | TA 1646 -31 0.46 O 0 0
3.3 0 0

2N  FRA El o FI DE: 1615 Perf: 1641 Media: 1735.12 WW: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Saivigneash S M IND 1817 -2020.24 O 0 0
2 B 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 -121 0.34 O 0 0
3 N 71 2N Maffeis Federico I TA 1705 -90 0.38 0 0 0
4 B 8 2N Scanu Nicolo ' I TA 1646 -31 0.46 1 1 1
5 -0 0 F1 1
6 N 8 2N Vergara Anton Irene ESP 1655 -40 0.44 1 2 2
7 B 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -152 0.3 1 3 3
8 N 55 1IN Marras G useppe I TA 1776 -1610.29 0 3 3
9 B 54 1IN Panada Valter ITA 1779 -1640.28 Ay 3 3
2.73 3 3

2
s

I TA El o FIDE: 1613 Perf: 865 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
IN Carlino Al essandro I TA 1808 -195
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

S1ez:Teld 13 I - F ST)\/AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
Italiana Q J

Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

3N ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1600 Media: 1724.78 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Melis Govanni I TA 1804 -2050.24 0 0 0
2 B 65 2N D Pinto Vincenzo I TA 1726 -127 0.33 0 0 0
3 N 77 1IN Deiana G aconmp I TA 1690 -91 0.38 Ay 0 0
4 B 79 2N Volpati Antonio ITA 1679 -80 0.39 Ay 0 0
5 N 75 2N Talu Al essandro I TA 1698 -99 0.36 O 0 0
6 B 80 2N  Menoret FEric FRA 1676 -77 0.39 1 1 1
7 N 61 1IN Battasi Antonio Domenico | TA 1757 -158 0.29 1 2 2
8 B 68 2N Jakobsen G vind NOR 1721 -122 0.33 0 2 2
9 N 57 IN Gagliani Stefano I TA 1772 -1730.27 O 2 2
2.98 2 2

3N ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1495 Media: 1728.88 WW: -0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Merusi Luigi | TA 1803 -206 0.24 0 0 0
2 N 68 2N Jakobsen G vind NOR 1721 -124 0.33 0 0 0
3 -0 0 FO 0
4 B 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 -1710.27 O 0 0
5 N 77 1IN Deiana G aconp | TA 1690 -93 0.37 O 0 0
6 B 94 WCM Andhi n Chet hanah MR 1615 -18 0.47 1 1 1
7 N 63 2N Aganennone Al essio I TA 1736 -1390.31 O 1 1
8 B 57 1IN Gagliani Stefano I TA 1772 -1750.27 0 1 1
9 N 66 2N Margareci Massinp I TA 1726 -1290.33 1 2 2
2.59 2 2

2N I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1615 Media: 1803.38 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 1IN W nnubst Paul NED 1797 -2110.23 0 0 0
2 -0 0 FO 0
3 B 41 CM Tonmio Dante | TA 1826 -2400.2 Ay 0 0
4 N 44 1N Faldetta Antonio | TA 1822 -236 0.2 0 0 0
5 B 55 1N Marras G useppe I TA 1776 -1900.25 Ay 0 0
6 B 57 1N Gagliani Stefano I TA 1772 -186 0.26 1 1 1
7 N 14 1IN Heppert Lars GER 1943 -3570.11 O 1 1
8 B 59 2N Stivaletta Andrea I TA 1768 -182 0.26 0 1 1
9 N 67 2N Bodria Francesco I TA 1723 -137 0.32 Ay 1 1
1.83 1 1

3N ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1671 Media: 1812.00 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 50 NC Bye ITA 1791 -219 0 FO 0
2 N 29 1IN Porcu Riccardo | TA 1877 -3050.14 0 0 0
3 B 44 1N Faldetta Antonio | TA 1822 -2500.19 Ay 0 0
4 N 41 CM Tonio Dante I TA 1826 -2540.19 0 0 0
5 B 58 1IN Todic Sinp ITA 1769 -197 0.25 1 1 1
6 N 36 1IN Bouanani Denis | TA 1854 -2820.16 0 1 1
7 B 56 2N Marsico Enrico I TA 1773 -2010.24 0 1 1
8 N 60 2N Brugaletta Gorgio I TA 1767 -1950.25 1 2 2
9 B 46 IN Carlino Al essandro I TA 1808 -236 0.2 0 2 2
1.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 30-06-2024

ST VR ST - ST\ /AL SARDINIA WORLD CHESS - B (2405004B)
[taliana ' J' Orosei - 27-04-2024 - 04-05-2024

3N ZIM El o FI DE: 1531 Perf: 1819 Media: 1845.38 WW: 3.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 IN Xu Ten Lon I TA 1877 -346 0.11 Ay 0 0
3 N34 CM Mlinari Carlo I TA 1867 -3360.12 0 0 0
4 N 51 CM Tondo Salvatore I TA 1790 -2590.18 0 0 0
5 B 66 2N Margareci Massinp I TA 1726 -1950.25 1 1 1
6 N 41 CM Tomi o Dante I TA 1826 -2950.15 1 2 2
7 B 36 1IN Bouanani Denis I TA 1854 -3230.13 1 3 3
8 B 13 1N Becker Al exander GER 1950 -419 0.08 0 3 3
9 N 32 IN Dieli Riccardo I TA 1873 -342 0.12 1 4 4
1.14 4 4
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